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AINA GROUP LYHYESTI 

  

 

AINA GROUP -KONSERNI on kuluttajien ja yritysten 
viestintäratkaisujen toimittaja, jolla on kaksi liiketoiminta-
aluetta: media ja ICT. Tavoitteenamme on tarjota 
kiinnostavinta sisältöä, parhaat palvelut moderniin 
viestintään ja liiketoiminta-alueidemme parasta asiakas-
palvelua. Konsernin liikevaihto vuonna 2013 oli 64,9 milj. 
euroa ja sen palveluksessa oli keskimäärin 372 henkilöä 
kokoaikaiseksi muutettuna.  
 
Konsernin emoyhtiö on Aina Group Oyj. Aina Group -kon-
serni koostuu kahdesta liiketoimintakokonaisuudesta;  ICT- 
ja medialiiketoiminnasta. Liiketoimintoja johdetaan 
operatiivisissa yksiköissä; AinaCom Oy:ssä ja Hämeen 
Sanomat  -konsernissa. 
 
AinaComin päätoimipaikat ovat Hämeenlinnassa ja 
Espoossa. Omien toimipisteiden lisäksi AinaComilla on 
myyntiedustus- ja jälleenmyyntikumppaneita eri puolella 
Suomea. AinaCom toimii virtuaaliverkko-operaattorina. 
Tytäryhtiö AinaPay Oy on erikoistunut mobiilimaksamiseen.  
 
Medialiiketoimintaan kuuluvat maakuntalehti Hämeen 
Sanomat,  kaupunkilehti Hämeenlinnan Kaupunkiuutiset, 
Lounais-Hämeen      alueen    seitsenpäiväinen    sanomalehti 
 
 
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
    
 
 
 

 
 
Forssan Lehti, alueen ilmaisjakelulehti Seutu-Sanomat,   
paikallisradio Iskelmä Janne, varhaisjakelua harjoittava Ilves  
Jakelu Oy ja suorajakelua harjoittavat Hämeenlinnan 
Jakelupalvelu Oy ja Jakelukulma Oy sekä osakkuusyhtiöinä 
Hämeen Lehtipaino Oy. 
 
Medialiiketoimintaa harjoitetaan Hämeenlinnan ja Forssan 
seuduilla, jonka lisäksi jakelua Riihimäen alueella.  
     

 
 

 
 
 

KONSERNIN AVAINLUVUT 
    2013 2012 

Liikevaihto, T€ 64.925 70.335 
Liiketulos, T€ 380 701 
Tilikauden tulos, T€ 532 445 
Tulos / osake, € 9 8 
Tuotekehitys- ja tutkimusmenot, T€ 1.018 1.780 
Bruttoinvestoinnit, T€ 6.153 4.134 
Omavaraisuusaste, % 49 47 
Henkilöstö työsuhteessa keskimäärin 589 602 
Henkilöstö keskimäärin kokoaikaiseksi 372 390 
muutettuna 
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AINA GROUP –KONSERNIN ICT-liiketoimintaa (ICT = viestintä   
ja informaatioteknologia) harjoittaa AinaCom Oy. 
 
AinaCom Oy on ICT-palveluyritys, joka tarjoaa erityisesti 
yritysten tarpeisiin suunniteltuja tietoliikenne- ja IT-
ratkaisuja.  
 
Yhtiön vahvuuksia ovat lähes 130 vuoden kokemus 
tietoliikennealalta ja vahva asiakaspalvelukyky. AinaCom on 
myös Suomen suurin virtuaalioperaattori. AinaCom on 
keskittynyt tuotteisiin, jotka yhdistävät uusimmat 
toimistoviestinnän välineet mobiilimaailmaan.   
 
Uudet yhdistetyn viestinnän palvelut tuovat merkittäviä 
kustannussäästöjä sekä tuottavuusetuja yrityksen 
toimintoihin. Yhdistetyn viestinnän palvelun käytön myötä 
esim. matkustuskulut vähenevät, kun henkilökohtaiset 
tapaamiset voidaan korvata verkko-, video- ja 
audioneuvotteluilla. 
 
Vuosi 2013 ja alkuvuosi 2014 ovat olleet ICT-liiketoiminnalle 
muutoksen aikaa. Toimintaa on tehostettu, organisaatio-
rakenteita on uudistettu, uusia liiketoimintaprosesseja on 
luotu ja jalkautettu asiakaslähtöisemmäksi. Strategiaa on 
keskitetty erityisesti yritysasiakkaiden palveluiden 
toimittamiseen.     
 
ICT-liiketoiminnan tilivuoden 2013 liikevaihto oli 48,1 milj. 
euroa. ICT-liiketoiminnassa työskenteli keskimäärin 175 
henkilöä.  
 
 
YRITYSPALVELUT 
 
AinaComin yrityspalvelujen suurin liiketoiminta-alue on PK-
yrityksille suunnatut viestintäratkaisut. AinaCom tarjoaa 
asiakkaille tietoliikenteen kokonaisratkaisua, johon kuuluvat 
kaikki yrityksen tarvitsemat puhe-, mobiili- ja tietoliikenne-
palvelut. Näiden lisäksi tarjotaan erikoistuotteita, kuten 
palvelunumeroita, mobiilia maksamista, IT-laitteita sekä 
erilaisia vaihteenhoito- ja tukipalveluita.  
 
Maaliskuussa lanseerattu uuden sukupolven AinaUCX on 
yhdistetyn viestinnän ratkaisu, jossa IT-maailmassa   
tunnettu  Microsoft  Lync -palvelu on  integroitu 
saumattomasti mobiilitoiminnallisuuksiin ja -verkkoihin.  
 
AinaUCX mahdollistaa yrityksien käytössä olevien erilaisten 
päätelaitteiden yhteistoiminnan; PC - laptop – tabletti -
kännykkä - tavallinen puhelin. AinaUCX:n avulla yrityksen 
asiakaspalvelu, ajankäyttö sekä ulkoinen ja sisäinen viestintä 
tehostuvat. Ratkaisulla saadaan aikaan suoria 
kustannussäästöjä. 
 
Lisäksi palvelu parantaa tavoitettavuutta sekä tuo uusia 
tapoja viestiä ja tehdä töitä kustannustehokkaasti.  
 
Lokakuussa AinaUCX:n toiminnallisuuksia laajennettiin siten, 
että palvelun voi yhdistää myös Microsoftin 365  
-pilvipalveluihin.  
 
 
 

 
 
Helmikuussa 2014 Ainacomin yritysmobiilitarjoamaa 
laajennettiin AinaEurope-toiminnallisuudella. AinaEurope on 
erillinen mobiililiittymän lisäpalvelu kansainvälisesti 
toimiville ja vientitoimintaa harjoittaville yrityksille. 
AinaEurope mahdollistaa Euroopassa matkustettaessa 
puheluiden soittamisen samaan hintaan kuin kotimaassa. 
Lisäksi AinaEurope tarjoaa datasiirron erittäin edullisesti – yli 
kolmasosan EU:n asettamaa operaattoreiden loppuasiakas-
laskutushintaa halvemmalla.  
 
White Label -ratkaisuissa AinaCom tarjoaa muille 
palveluoperaattoreille asiakkaan omalla tuotemerkillä 
markkinoitavan mobiilipalvelukokonaisuuden. 
 
 
KULUTTAJAPALVELUT   
 
Sonera ja AinaCom allekirjoittivat 10.3.2014 sopimuksen, 
jolla Sonera osti AinaComin kuluttajaliiketoiminnan ja 
kiinteät verkot.   
 
Prepaid-liittymiä tarjotaan valtakunnallisesti  GoMobile-
tuotemerkillä.  

      
MAKSUPALVELUT 
 
Maksupalveluja tuottaa AinaComin tytäryhtiö AinaPay Oy. 
Maksupalveluliiketoiminta koostuu mobiilimaksupalveluista 
ja perinteisestä palvelunumeroliiketoiminnasta. 
 



MEDIALIIKETOIMINTA 
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Medialiiketoimintaan kuuluvat Hämeen Sanomat Oy:n 
maakuntalehti Hämeen Sanomat, kaupunkilehti 
Hämeenlinnan Kaupunkiuutiset ja paikallisradio Iskelmä 
Janne, varhaisjakelua harjoittava Ilves Jakelu Oy ja 
suorajakelua harjoittava Hämeenlinnan Jakelupalvelu Oy. 
Konserni hankki viime marraskuussa omistukseensa Forssan 
Kirjapainon medialiiketoiminnan, johon kuuluvat 
seitsemänpäiväinen Forssan Lehti, kerran viikossa ilmestyvä 
kaupunkilehti Seutu-Sanomat ja Forssan seudulla 
suorajakelua harjoittava Jakelukulma Oy, josta Ilves Jakelu 
Oy omisti jo aiemmin 20 prosenttia. Hämeen Lehtipaino 
Oy:stä Hämeen Sanomat Oy omistaa 20 prosenttia. 
  
Medialiiketoiminnan tilivuoden 2013 liikevaihto oli 16,8 milj. 
euroa. Medialiiketoiminta työllisti tilivuonna keskimäärin 
183 henkilöä kokoaikaiseksi muutettuna. 
 
 
HÄMEEN SANOMAT 
 
Hämeen Sanomat Oy on maakuntansa johtava, itsenäinen 
viestintäyritys, joka tuottaa ja välittää tietoa ja elämyksiä 
sekä tarjoaa keskustelufoorumin, mahdollistaa asiakkaidensa 
menestyksen tuottamalla monipuolisia mediapalveluja sekä 
vaikuttaa aktiivisesti seudun elinvoimaisuuden lisäämiseen. 
 
Hämeen Sanomat -lehden ilmoitusmyynti laski edellis-
vuodesta. Laskua oli niin paikallisessa kuin Kärkimedian 
välittämässä valtakunnallisessa ilmoittelussa. 
 
Hämeen Sanomat panostaa tulevina vuosina voimakkaasti 
sähköisten palveluiden ansainnan kehittämiseen sekä uusien 
palveluiden luomiseen.  
 
Vuoden alussa Hämeen Sanomat Oy:n avasi ensimmäisen 
yhteisöjen sivuille tarkoitetun verkkokaupan 
Kalastamo.comin ja toisen Bellapuoti.comin syksyllä 
Bellablogien sivustolle. Samalla tehtiin päätös kolmannen 
yhteisöverkkokaupan perustamisesta ja kansainvälisty-
misestä, johon toiminallista tukea saadaan Finnprolta ja 
taloudellista tukea Teknologian kehittämiskeskukselta, 
Tekesiltä. 
 
Lisäksi lehdenteon prosesseja tehostetaan ja lisätään 
sisältöyhteistyötä muiden lehtikustantajien kanssa, 
unohtamatta perinteistä fyysistä jakelua ja sen kehittämistä.  
      
Median murros jatkuu kiihtyvänä lähivuosina. Sähköisten 
palveluiden merkitys kasvaa ja verkkoliiketoiminta nostaa 
osuuttaan mainonnasta perinteisten medioiden 
kustannuksella.  
 
Lehden tilausmyynti pysyi viime vuoden tasolla ja levikin 
kehitys oli yleistä valtakunnallista levikinkehitystä 
myönteisempää. Maksullisen verkkotuotteen, Etu24:n, 
myynti kasvoi. 
 
 
 

 
HÄMEENLINNAN KAUPUNKIUUTISET 
 
Hämeenlinnan Kaupunkiuutiset on vahva ja arvostettu 
brändi lukijoiden, asiakkaiden ja alan ammattilaisten 
keskuudessa. Se on yksi Suomen palkituimmista kaupunki-
lehdistä. Lehti ilmestyy kaksi kertaa viikossa lähes koko 
talousalueelle. Lehden jakelun hoitaa konserniin kuuluva 
Hämeenlinnan Jakelupalvelu Oy.  
 
Lehden ilmoitusmyynti laski edeltävään vuoteen verrattuna. 
 
 
RADIO JANNE 
 
Radio Janne harjoittaa paikallisradiotoimintaa nimellä 
Iskelmä Janne.  
 
 
ILVES JAKELU 
 
Ilves Jakelu Oy hoitaa Hämeen Sanomien, Forssan Lehden  ja 
muiden lehtien varhaisjakelua Kanta-Hämeessä. Jakelu 
kattaa 84.000 taloutta. 

Sähköinen jakokirja ja Ilves Jakelun saama postitoimilupa 
avaavat uusia mahdollisuuksia sopimusasiakkaiden osoitteel-
listen kirjelähetysten  jakeluun ja jakelupalveluiden kehittä-
miselle uuden ansainnan saamiseksi.     

Ilves Jakelun tulos oli ennakoidun mukainen. 

 
HÄMEENLINNAN JAKELUPALVELU 
 
Hämeenlinnan Jakelupalvelu hoitaa suorajakelua Hämeen-
linnan seudulla. Sen jakelumyynti kasvoi edellisvuodesta ja 
myynnin odotetaan kehittyvän edelleen myönteisesti. 

 
JAKELUKULMA  
 
Jakelukulma hoitaa suorajakelua Forssan seudulla.  Sen 
jakelumyynti on haasteellista johtuen vähäisemmistä jako-
tuotteista kuin Hämeenlinnan alueella.  
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AINA GROUP -KONSERNIN palveluksessa oli vuonna 2013 
keskimäärin 589 henkilöä. Lukumäärä kokoaikaiseksi 
muutettuna oli 372 henkilöä.  
 
Medialiiketoimintaa harjoittavassa Hämeen Sanomat -ala-
konsernissa työskenteli keskimäärin kokoaikaiseksi 
muutettuna 183 henkilöä.  
 
ICT-liiketoiminnan palveluksessa, merkittävimpänä yhtiönä 
AinaCom Oy, työskenteli keskimäärin kokoaikaiseksi 
muutettuna 175 henkilöä. 
 
Konsernin talous- ja henkilöstöhallinnosta vastaavan Aina 
Group Oyj:n palveluksessa työskenteli keskimäärin 15 
henkilöä kokoaikaiseksi muutettuna. 
 
 
KONSERNIN HENKILÖSTÖYHTEISTYÖ 
 
Konserniin kuuluvien yritysten henkilöstö ja Aina Group Oyj 
ovat sopineet konserniyhteistyöstä, jonka tarkoituksena on 
edistää konsernin johdon ja henkilöstön välistä sekä 
henkilöstön keskinäistä vuorovaikutusta. 
 
Konserniyhteistyöelimenä toimii Aina Groupin 
yhtiötoimikunta, johon tällä hetkellä kuuluvat henkilöstön 
edustajina Pekka Kenetti, Päivi Kouhia, Riitta Leppänen, Outi 
Lindqvist, Sari Oksala, Jarmo Pekonen, Heli Rauman sekä 
Anne Saaristo. 
  
Työnantajan edustajina yhtiötoimikunnan kokouksiin 
osallistuvat Aina Group Oyj:n toimitusjohtaja Pauli Uusi-
Kilponen, talousjohtaja Hannamaija Reunanen ja henkilöstö-
päällikkö Marjo Oksanen sekä AinaCom Oy:n toimitusjohtaja 
Tomi Saario.  
 
Lisäksi konsernissa on sovittu henkilöstön 
hallintoedustuksen järjestämisestä niin, että henkilöstön 
edustajat nimeävät edustajansa liiketoiminta-alueiden 
johtoryhmiin.  
 
 
HENKILÖSTÖKERHO 
 
Henkilöstön virkistystoiminta- ja liikuntaharrastuksen 
tukeminen on järjestetty henkilöstökerho Tempon kautta, 
jonka toimintaa konserniin kuuluvat yhtiöt rahoittavat 
henkilöstömääriensä perusteella. Lisäksi jäseniltä peritään 
vuotuinen jäsenmaksu. Kerhon puheenjohtajana toimii Veli-
Martti Lainesalo. 
 
SISÄINEN VIESTINTÄ 
 
Sähköinen henkilöstötiedote ”eemeli” julkaistaan kaksi 
kertaa viikossa ja sen ”päätoimittajana” toimii Mari-Anne 
Viitala. 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
KEHITYSKESKUSTELUT 
 
Esimiehet käyvät vuosittain kehityskeskustelut johdettavien 
kanssa. Konsernissa on yhteinen kehityskeskustelumalli, jota 
esimiehet soveltavat käymissään keskusteluissa. 
 
 
PALKITSEMINEN 
 
Konsernin henkilöstöllä on monipuoliset henkilöstöedut. 
Tulospalkkiojärjestelmän käytöstä ja tavoitteista päätetään 
vuosittain tilanteen mukaisesti. 
 
 
TASA-ARVO 
 
Konsernin yhteinen tasa-arvosuunnitelma on laadittu tasa-
arvotyöryhmässä, jossa ovat mukana yhtiötoimikunnan 
nimeämät henkilöstön edustajat sekä työnantajan edustajat. 
Tasa-arvosuunnitelman ja vuotuisten selvitysten perusteella 
ryhmä määrittelee joka vuodelle konkreettiset tasa-
arvotavoitteet toimenpidesuunnitelmineen. 
 
 
ILMAPIIRITUTKIMUS 
 
Ilmapiirimittaus lisättiin keväällä 2013 konsernin ICT-
yhtiöiden yksikkökohtaisiin strategiakarttoihin ja sen myötä 
intranetissä toteutetaan kerran kuukaudessa viikon 
mittainen kysely henkilöstön sen hetkisestä ”fiiliksestä”.    
 
 
ESIMIESTYÖ 
 
Konsernissa pidetään sekä koko esimieskunnan kattavia että 
liiketoiminta-alueiden omia esimiespäiviä.  
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 YHTIÖN HALLINNOINTI 

 
AINA GROUP OYJ hyödyntää Keskuskauppakamarin 
hallituksen tammikuussa 2006 suosittelemaa asialuetteloa 
listaamattomien yhtiöiden hallinnon kehittämiseksi.  
 
 
AINA GROUP -KONSERNIN RAKENNE  
 
Aina Group -konsernin liiketoiminnasta vastaavat 
osakeyhtiölain mukaisina toimieliminä yhtiökokous, hallitus 
ja toimitusjohtaja. Yhtiökokous valitsee hallituksen jäsenet ja 
hallitus valitsee toimitusjohtajan.  
 
 Toimielimiä säätelee myös Aina Group Oyj:n yhtiöjärjestys, 
joka on yhtiön internetsivuilla. Aina Group Oyj:n ylimpänä 
päättävänä elimenä toimii yhtiökokous, jossa 
osakkeenomistajat käyttävät päätäntävaltaansa. Hallitus 
huolehtii yhtiön hallinnosta ja toiminnan asianmukaisesta 
järjestämisestä. Konsernin emoyhtiönä Aina Group Oyj 
vastaa konsernin johdosta, taloushallinnosta ja 
rahoituksesta, strategisesta suunnittelusta, henkilöstö-
palveluista ja viestinnästä.  
 
Aina Group -konsernissa on kaksi liiketoiminta-aluetta;  
media ja ICT (informaatio- ja viestintäteknologia). Aina 
Group Oyj:n merkittävimmät tytäryhtiöt ovat Hämeen 
Sanomat Oy ja AinaCom Oy. Tytäryhtiöt harjoittavat 
liiketoimintaansa emoyhtiön hallituksen, tytäryhtiöiden 
hallitusten sekä konsernin johtoryhmien päättämissä 
puitteissa.  
 
 
YHTIÖKOKOUS  
 
Aina Group Oyj:n yhtiökokous kokoontuu vähintään kerran 
vuodessa. Yhtiön hallitus kutsuu yhtiökokouksen koolle sekä 
valmistelee kokoukselle esityslistan.  
 
Varsinainen yhtiökokous on pidettävä vuosittain hallituksen 
määräämänä päivänä kesäkuun loppuun mennessä.  
 
Yhtiökokous päättää osakeyhtiölain ja yhtiöjärjestyksen 
edellyttämistä asioista.  
 
Varsinaisessa yhtiökokouksessa päätetään mm.  
 
• tilinpäätöksen ja konsernitilinpäätöksen 

vahvistamisesta  
• taseen osoittaman voiton käyttämisestä 
• vastuuvapaudesta hallituksen jäsenille ja 

toimitusjohtajalle 
• hallituksen jäsenten ja tilintarkastajien palkkioista  
• hallituksen jäsenten lukumäärästä  
 
valitaan  
 
• hallituksen jäsenet  
• tilintarkastajat ja heille yhteinen varamies  
 
 
 

  
Yhtiön toimitusjohtaja osallistuu yhtiökokoukseen. Yhtiö-
kokouksessa esitellään tilinpäätös ja katsaus konsernin 
toimintaan.  
 
Yhtiön tavoitteena on, että hallituksen jäsenet, 
jäsenehdokkaat ja tilintarkastajat ovat läsnä yhtiö-
kokouksessa. 
  
Yhtiökokouskutsu julkaistaan Hämeen Sanomat -lehdessä 
viimeistään kolme viikkoa ennen kokousta. Lisäksi 
kokouskutsu julkaistaan tiedotteena, joka on nähtävänä 
myös Aina Group Oyj:n internetsivuilla. Yhtiökokoukseen on 
ilmoittauduttava kokouskutsussa esitetyllä tavalla.  
 
 
HALLITUS  
 
Aina Group Oyj:n hallituksen tehtävät ja vastuu määräytyvät 
osakeyhtiölain perusteella. Hallituksella on yleistoimivalta 
kaikissa niissä asioissa, joita ei lain tai yhtiöjärjestyksen 
nojalla ole määrätty toisten elinten päätettäväksi. 
Hallituksen työjärjestys määrittelee tarkemmin hallituksen 
toiminnan. 
  
    Työjärjestyksen mukaisesti hallituksen tehtäviä ovat mm.  
 
• konsernin strategian ja pitkän aikavälin tavoitteiden 

vahvistaminen, vuositavoitteen käsittely, 
vuositavoitteen ja strategioiden toteutumisen seuranta, 
tarvittavien toimien käynnistäminen mahdollisten 
poikkeamien korjaamiseksi  

• osavuosikatsauksien ja tilinpäätöksen käsittely ja 
hyväksyminen  

• strategisesti merkittävien yritys- ja kiinteistökauppojen 
sekä investointien hyväksyminen  

• investointien hyväksyminen erillisen investointiohjeen 
mukaisesti  

• sijoitusstrategiasta päättäminen  
• osingonjakoehdotuksen tekeminen yhtiökokoukselle  
• yhtiön toimintaan liittyvien keskeisten riskien ja niiden 

hallinnan vuosittainen läpikäynti sekä niitä koskevien 
ohjeiden antaminen toimitusjohtajalle; mahdollisten 
korjaustoimien käynnistäminen  

• toimitusjohtajan nimittäminen ja tehtävästä 
vapauttaminen  

• toimitusjohtajan toimisuhteen ehdoista päättäminen  
• yhtiön organisaation vahvistaminen toimitusjohtajan 

esityksen pohjalta  
• toimitusjohtajan suorien alaisten työehtojen 

vahvistaminen toimitusjohtajan esityksen pohjalta  
• tilintarkastajien kanssa yhteisen kokouksen pitäminen 

vähintään kaksi kertaa vuodessa  
• muut asiat, jotka hallituksen puheenjohtaja ja 

toimitusjohtaja ovat sopineet otettavaksi hallituksen 
kokouksen esityslistalle. Myös hallituksen jäsenellä on 
oikeus saattaa asia hallituksen käsiteltäväksi 
ilmoittamalla siitä hallituksen puheenjohtajalle.  

• muista hallitukselle osakeyhtiölaissa tai muuten 
säädetyistä tehtävistä vastaaminen  
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Aina Group Oyj:n hallituksen valitsee yhtiökokous. 
Hallitukseen voi kuulua 5–7 jäsentä ja hallitus valitsee 
keskuudestaan puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan.  
 
Yhtiökokouksessa 23.4.2013 valittiin hallituksen jäseniksi 
Panu Ala-Nikkola (puheenjohtaja), Matti Puotila 
(varapuheenjohtaja), Eeva Grannenfelt, Olli Liusjärvi, Tuomo 
Marttila ja Ilkka Ruohola. Hallituksen jäsenten toimikausi 
päättyy vuoden 2014 varsinaisen yhtiökokouksen 
päättyessä.  
 
Hallituksen jäsenten lisäksi hallituksen kokouksiin 
osallistuvat toimitusjohtaja ja tarvittaessa niiden 
merkittävimpien tytäryhtiöiden hallitusten puheenjohtajat, 
jotka eivät ole hallituksen kokouksessa muutoin 
edustettuina sekä tarvittaessa erikseen pyydetyt henkilöt.  
 
Hallitus kokoontuu etukäteen vahvistetun aikataulun 
mukaan viisi kertaa vuodessa ja sen lisäksi tarvittaessa. 
Kokoukset ajoittuvat tilinpäätöksen ja osavuosikatsausten 
julkistamiseen. Vuoden 2013 aikana hallitus kokoontui 
seitsemän kertaa. Hallituksen jäsenten osallistumisprosentti 
hallituksen kokouksiin oli 95 %.  
 
Aina Group Oyj:ssä ei ole nimitysvaliokuntaa. Hallituksen 
puheenjohtaja keskustelee joidenkin merkittävien osakkeen-
omistajien kanssa hallituksen jäsenten ja tilintarkastajien 
valinnasta hyvissä ajoin ennen yhtiökokousta. 
Henkilöesitykset yhtiökokoukselle pyritään ilmoittamaan 
yhtiökokouskutsussa.  
 
Aina Group Oyj:ssä ei ole tarkastusvaliokuntaa, vaan 
hallituksen tehtävänä on valvoa tilinpäätöksen, 
osavuosikatsausten ja taloudellisen raportoinnin 
oikeellisuutta. Lisäksi hallitus seuraa merkittäviä taloudellisia 
riskejä ja toimenpiteitä niiden hallitsemiseksi.  
 
Aina Group Oyj:n palkitsemisvaliokunnan muodostavat 
hallituksen puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja.  
 
Liiketoimintoja johdetaan operatiivisissa yksiköissä; AinaCom 
Oy:ssä ja Hämeen Sanomat -konsernissa.  Näiden yksiköiden 
johtoryhmät ja hallitukset tekevät kyseiseen liiketoimintaan 
liittyvät operatiiviset linjaukset ja päätökset sekä 
valmistelevat liiketoimintayksiköiden strategiat Aina Group 
Oyj:n hallitukselle. 
 
Tilintarkastajat informoivat vuosittain hallitusta 
tilintarkastussuunnitelmastaan ja antavat kirjalliset 
seurantaraportit hallitukselle.  
 
 
TOIMITUSJOHTAJA JA KONSERNIJOHTO  
 
Aina Group Oyj:n toimitusjohtajana toimii Pauli Uusi-
Kilponen.   Hän toimii myös Hämeen Sanomat Oy:n 
toimitusjohtajana ja Hämeen Sanomat -lehden vastaavana 
päätoimittajana. 
 
 
 

      
Konsernin johtoryhmään kuuluvat Pauli Uusi-Kilponen 
(puheenjohtaja), talousjohtaja Hannamaija Reunanen (Aina 
Group Oyj, talous, rahoitus ja hallinto) ja toimitusjohtaja 
Tomi Saario (AinaCom Oy).  
 
Hämeen Sanomat Oy:n johtoryhmän muodostavat: Pauli 
Uusi-Kilponen (puheenjohtaja), Antti Niiniö myyntijohtaja 
(levikki ja Ilves Jakelu Oy:n toimitusjohtaja) sekä 
myyntijohtaja Mika Sutinen (mediamyynti). 
 
AinaCom Oy:n johtoryhmän vuonna 2013 ovat 
muodostaneet: toimitusjohtaja Tomi Saario (puheenjohtaja), 
talousjohtaja Hannamaija Reunanen (Aina Group Oyj, talous 
ja rahoitus), johtaja Arto Kaikkonen (asiakaspalvelu, 
toimitukset ja verkko-operaattoripalvelut) johtaja Sari Kallio 
(kuluttajamyynti), johtaja Arto Puumalainen (yritysmyynti), 
johtaja Jukka Timonen (liiketoiminnan kehitys ja strategia 
sekä AinaPay Oy:n toimitusjohtaja), johtaja Sauli Österman 
(tekninen tuki, kehitys ja ylläpito). 
 
Johtoryhmät kokoontuvat ennalta vahvistetun aikataulun 
mukaisesti sekä tarvittaessa puheenjohtajan koolle 
kutsumina. 
 
Aina Group Oyj:n taloushallinto valmistelee raportit 
toimitusjohtajalle ja konsernijohdolle.  
 
 
TYTÄRYHTIÖIDEN HALLINTO  
 
Jokaisella Aina Group Oyj:n tytäryhtiöllä on hallitus, joka 
päättää osakeyhtiölain ja yhtiöjärjestysten mukaan 
hallitukselle kuuluvista asioista. Strategisesti merkittävät 
päätökset samoin kuin suuremmat investoinnit on 
alistettava emoyhtiön hallituksen hyväksyttäviksi.  
 
Emoyhtiön hallitus päättää esityksistä tytäryhtiöiden 
hallituksen jäseniksi. Hämeen Sanomat Oy:n hallitukseen 
ovat vuonna 2013 kuuluneet Matti Puotila (puheenjohtaja), 
Jaakko Heikkilä, Seppo Kievari ja Päivi Raukko. AinaCom Oy:n 
hallitukseen ovat vuonna 2013 kuuluneet Matti Vikkula 
(puheenjohtaja), Panu Ala-Nikkola, Eeva Grannenfelt ja 
Matti Puotila. Hallituksen jäsenten toimikausi päättyy 
vuoden 2014 varsinaisen yhtiökokouksen päättyessä.  
  
 
 
SISÄINEN VALVONTA  
 
Aina Group -konsernin liiketoiminnan ohjaus ja valvonta 
tapahtuu kuvatun hallinto- ja johtamisjärjestelmän 
mukaisesti. Hallituksen tehtävänä on huolehtia siitä, että 
kirjanpidon ja varainhoidon valvonta on asianmukaisesti 
järjestetty. Toimitusjohtaja huolehtii siitä, että yhtiön 
kirjanpito on lain mukainen ja varainhoito on järjestetty 
luotettavalla tavalla. 
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Toimitusjohtaja, konsernijohdon jäsenet sekä tytäryhtiöiden 
ja tulosyksiköiden johtajat vastaavat vastuualueidensa 
kirjanpidon ja hallinnon, lain, konsernin toiminta-
periaatteiden ja Aina Group Oyj:n hallituksen ohjeiden ja 
määräysten mukaisuudesta.  
 
Tytäryhtiöt sekä niiden hallitukset ja johto valvovat 
yhtiöidensä kirjanpitoa ja hallintoa. Aina Group Oyj:n 
ulkoiset tilintarkastajat tarkastavat vuosittain emo- ja 
tytäryhtiöiden kirjanpidon ja hallinnon.  
 
Sisäisen kontrollin asettamat vaatimukset on otettu 
huomioon tilintarkastajien tilintarkastussuunnitelmissa.  
 
Liiketoimintaa ja varainhoitoa seurataan edellä kuvattujen 
raportointijärjestelmien avulla. Aina Group Oyj:ssä on 
konsernin sekä emoyhtiön että tytäryhtiöiden taloutta 
koskeva raportointijärjestelmä. Sen avulla seurataan myös 
konsernin ja eri yhtiöiden toimintasuunnitelmien 
toteutumista.  
 
Tilintarkastajat antavat vuosittain kertomuksensa Aina 
Group Oyj:n varsinaiselle yhtiökokoukselle. Lisäksi 
tilintarkastajat antavat hallitukselle vuosittaisen 
tilintarkastussuunnitelman pääkohdat, koko konsernia 
koskevat kirjalliset tilintarkastusraportit sekä juoksevat 
yhtiökohtaiset raportit konsernin talousjohdolle ja yhtiöiden 
johtajille.  
 
Tilintarkastajat tapaavat hallituksen ja konsernin 
liiketoiminta-alueiden johdon kaksi kertaa vuodessa. 
Tilintarkastajat tapaavat talousjohdon vähintään neljä kertaa 
vuodessa.  
 
 
RISKIENHALLINTA  
 
Riskienhallinta on osa konsernin normaalia suunnittelu-, 
toiminta- ja seurantaprosessia, josta raportoidaan 
hallitukselle. Riskienhallinnalla pyritään varmistamaan, että 
liiketoimintaa uhkaavat riskit tunnistetaan sekä arvioidaan, 
niitä seurataan ja niihin vaikutetaan.  
 
 
HALLITUKSEN JÄSENIEN PALKKIOT  
 
Vuoden 2013 varsinaisessa yhtiökokouksessa vahvistettiin 
hallituksen jäsenien palkkioiksi: puheenjohtajan kuukausi-
palkkio 3.000 euroa, varapuheenjohtajan kuukausipalkkio  
2.000 euroa, muiden jäsenten kuukausipalkkio 1.000 euroa 
ja kokouspalkkio 400 euroa.  
 
Kaikkien konserniyhtiöiden hallituksien jäsenille vuonna 
2013 maksettujen palkkioiden yhteismäärä oli 230.000,00 
euroa.  
 
 
TOIMITUSJOHTAJAN JA MUUN KONSERNIJOHDON 
PALKITSEMINEN  
 
Toimitusjohtajan ja hänen suorien alaistensa palkoista ja 
palkitsemisjärjestelmästä päättää Aina Group Oyj:n hallitus.  

OSAKEOMISTUS  
 
Aina Group Oyj:n hallituksen jäsenten omistuksessa oli 
vuoden 2013 lopussa 581 A-sarjan osaketta ja 267 K-sarjan 
osaketta. 
 
 
TILINTARKASTUS  
 
Yhtiöjärjestyksen mukaan varsinaisessa yhtiökokouksessa 
valitaan kuluvalle tilikaudelle kaksi varsinaista 
tilintarkastajaa. Tilintarkastajiksi valittavien tulee olla 
Keskuskauppakamarin tai kauppakamarin hyväksymiä 
tilintarkastajia tai tilintarkastusyhteisöjä. Yhtiökokous voi 
päättää valita myös ainoastaan yhden tilintarkastajan, jonka 
tulee tällöin olla KHT-yhteisö.  
 
Tilintarkastajien toimikausi päättyy ensimmäisen vaalia 
seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättyessä. 
 
Vuoden 2013 varsinaisessa yhtiökokouksessa 
tilintarkastajaksi valittiin KPMG Oy, KHT-yhteisö, 
päävastuullisena tilintarkastajanaan KHT Jorma Nurkkala. 
 
Vuonna 2013 maksettiin palkkioita Aina Group -konsernin 
yhtiöiden tilintarkastuksesta yhteensä 48.579 euroa.  
 
 
TIEDOTTAMINEN  
 
Aina Group Oyj julkaisee kaikki tiedotteensa mukaan lukien 
osavuosikatsaukset ja vuosikertomukset internetsivuillansa 
www.ainagroup.fi. Julkistettavan informaation tarkoituksena 
on antaa kokonaiskuva konsernin toiminnasta ja 
taloudellisesta tilanteesta.  
 
 
YHTIÖJÄRJESTYS  
 
Kaupparekisteriin 19.5.2010 merkitty Aina Group Oyj:n 
yhtiöjärjestys on nähtävissä internetsivuilla 
www.ainagroup.fi.  
 
 
OSAKKEET JA OSAKKEENOMISTAJAT 
  
Aina Group Oyj:n osakkeet ovat arvo-osuusjärjestelmässä.  
 
Osakkeet                                    A-sarja                 K-sarja  
 
ISIN-koodi                        FI0009011977    FI0009011985  
Osakkeiden kokonaismäärä      53.843     5.068  



OSAKKEET JA OSAKKEENOMISTAJAT 
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OSAKEPÄÄOMA JA OSAKKEET 
 
Yhtiön osakkeista on K-osakkeita enintään 20.000 kappaletta 
ja A-osakkeita enintään 87.600 kappaletta kuitenkin siten, 
että osakkeita ei yhteensä voi olla enempää kuin 87.600 
kappaletta. Jokainen A-osake antaa yhtiökokouksessa yhden 
äänen ja jokainen K-osake 20 ääntä. A-osakkeella ja K-
osakkeella on samanlainen oikeus osinkoon. 
 
Vuoden 2013 lopussa osakkeita oli yhteensä 58.911 kap-
paletta, joista A-osakkeita oli 53.843 ja K-osakkeita 5.068. 
Yhtiön maksettu ja kaupparekisteriin merkitty osakepääoma 
oli 11.782.200,00 euroa. 
 
K-osake voidaan muuntaa A-osakkeeksi osakkeenomistajan 
vaatimuksesta hallituksen päätöksellä. Muuntamista koskeva 
vaatimus on toimitettava yhtiölle kirjallisesti. A-osaketta ei 
voida muuntaa K-osakkeeksi. Kaikki yhtiön aiemmat L-
osakkeet on muunnettu A-osakkeiksi 30.12.2002. 
 
Yhtiön aikaisempi nimi oli HPO-yhtymä Oyj, joka 
ylimääräisen yhtiökokouksen 17.12.2004 päätösten mukaan 
muutettiin Aina Group Oyj:ksi 20.12.2004. Vanhat 
osakekirjat ovat nimellä Hämeen Puhelin Oy. 
 
 
ARVO-OSUUSJÄRJESTELMÄ 
 
Yhtiön osakkeet kuuluvat arvo-osuusjärjestelmään. Arvo-
osuusjärjestelmä on elektroninen osakkeiden rekisteri- ja 
käsittelyjärjestelmä. Arvo-osuusjärjestelmään kuuluvien 
yhtiön osakkeenomistajien tulee avata arvo-osuustili 
jossakin tilinhoitajayhteisössä (esim. omassa pankissa). 
Paperiset osakekirjat luovutetaan vaihdon yhteydessä 
pankille ja osakeomistukset kirjataan arvo-osuustilille. Arvo-
osuusrekisterin pitäjä toimittaa tilinhaltijalle tili-ilmoitukset 
tehdyistä kirjauksista. 
 
Arvo-osuustilien haltijat saavat myös vuosi-ilmoituksen aina 
kalenterivuoden päätyttyä. 
 
Euroclear Finland Oy:n (ent. Suomen Arvopaperikeskus Oy) 
pitämä yhtiön omistajaluettelo on julkinen. 
 
Lisätietoja osakkeen vaihdosta arvo-osuudeksi saa omasta 
pankista ja arvo-osuusjärjestelmään liittymisen 
pääjärjestäjän Nordea Pankin Hämeenlinnan konttorista, 
puh. 0200 3000 sekä internetsivulta www.ainagroup.fi. 
 
Kadonneen osakekirjan kuolettamismenettelystä saa ohjeita 
yhtiöstä. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
OSAKKEENOMISTAJAT 
 
Yhtiöllä oli vuoden 2013 lopussa 17.056 arvo-osuusjärjes-
telmään merkittyä osakkeenomistajaa. Osakkeista oli 
vaihdettu arvo-osuuksiksi 95,6 %. Arvo-osuuksiksi vaihtamat-
tomia osakkeita oli A-sarjan yhteistilillä 2.571 kappaletta ja 
K-sarjan yhteistilillä 9 kappaletta. 
 
 
YHTIÖN OMAT OSAKKEET 
 
Yhtiöllä ei ole omistuksessaan omia osakkeita. 
 
 
VALTUUTUKSET 
 
Hallituksella ei ole käyttämättömiä valtuutuksia osake-
pääoman korotukseen, vaihtovelkakirjalainojen ottamiseen 
tai optio-oikeuksien antamiseen. Yhtiöllä ei ole optio-
ohjelmia. 
  
 
OSAKEVAIHTO 
 
Listaamattomiin osakkeisiin erikoistunut Privanet 
Pankkiiriliike Oy  (www.privanet.fi) välittää yhtiön osakkeita. 
Lisätietoja puh. 09 687 717 23 
 
 
 
 
 
 
OMISTUSJAKAUMA SUURUUSLUOKITTAIN 31.12.2013 
 
 

 
Omistajia 

Arvo-
osuusmäärä Äänimäärä 

 
kpl % kpl % kpl % 

  1  14.423 84,56 14.423 24,48 14.518 9,35 

 2 - 20 2.476 14,52 7.782 13,21 13.406 8,64 

 21 - 100 107 0,63 5.104 8,67 20.342 13,11 

 101 -  50 0,29 29.022  49,26 104.186 67,13 

Yhteensä 17.056 100,00 56.331 95,62 152.452 98,23 

Osakkeita vaihtamatta 2.580 4,38 2.751 1,77 

Osakkeita yhteensä 58.911 100,00 155.203 100,00 
 

 

http://www.ainagroup.fi/
http://www.privanet.fi/
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 SUURIMMAT OSAKKEENOMISTAJAT 31.12.2013 

    ÄÄNIMÄÄRÄN MUKAAN 
          

 Osakas A K Yhteensä % äänimäärästä 

1 Keskinäinen vakuutusyhtiö Eläke-Fennia 8 469 6 040 14 509 9,35 
2 Heikkilä Jaakko  1 110 12 480 13 590 8,76 
3 Hämeenlinnan kaupunki 2 015 7 500 9 515 6,13 
4 Hämeenlinnan Seudun Osuuspankki 1 048 6 520 7 568 4,88 
5 Pohjantähti Keskinäinen Vakuutusyhtiö 677 4 000 4 677 3,01 
6 Kajanto Arto 195 3 660 3 855 2,48 
7 Lammin Säästöpankki 465 3 000 3 465 2,23 
8 Väinö ja Hilkka Kiltin säätiö 406 3 000 3 406 2,19 
9 Janakkalan Osuuspankki 199 3 200 3 399 2,19 

10 Karisto Oy 96 3 080 3 176 2,05 
11 Ala-Nikkola Anssi 146 2 420 2 566 1,65 
12 Ala-Nikkola Panu 130 2 420 2 550 1,64 
13 Kultakeskus Oy 148 2 400 2 548 1,64 
14 Sipilä Kalle Aukusti kuolinpesä 161 2 380 2 541 1,64 
15 Karisto Onni-Sakari 0 2 380 2 380 1,53 
16 Kariston säätiö 130 2 040 2 170 1,40 
17 Hämeenlinnan Osuusmeijeri 156 2 000 2 156 1,39 
18 Heikkilä Anneli 246 1 800 2 046 1,32 
19 Hämeenlinnan Suomalaisuuden Säätiö 0 2 000 2 000 1,29 
20 Olga ja Vilho Linnamon säätiö 0 2 000 2 000 1,29 

      
 Ääniä yhtiössä yhteensä 53 843 101 360 155 203  
      

      
 SUURIMMAT OSAKKEENOMISTAJAT 31.12.2013   

  OSAKEMÄÄRÄN MUKAAN 
 

  
       

 Osakas  A K Yhteensä % osakkeista  

1 Keskinäinen vakuutusyhtiö Eläke-Fennia 8 469 302 8 771 14,89 
2 Hämeenlinnan kaupunki 2 015 375 2 390 4,06 
3 Rautanen Timo 1799 4 1 803 3,06 
4 Heikkilä Jaakko 1 110 624 1 734 2,94 
5 Hämeenlinnan Seudun Osuuspankki 1 048 326 1 374 2,33 
6 Pohjantähti Keskinäinen Vakuutusyhtiö 677 200 877 1,49 
7 Lauren Karri-Pekka 713 0 713 1,21 
8 OTC-sijoitus Oy 626 1 627 1,06 
9 Lammin Säästöpankki 465 150 615 1,04 

10 Lakiasiaintoimisto Asiakasturva Oy                584 0 584 0,99 
11 Väinö ja Hilkka Kiltin säätiö  406 150 556 0,94 
12 Puotila Matti 449 55 504 0,86 
13 Tosira Oy 458 21 479 0,81 
14 Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Ilmarinen 424 0 424 0,72 
15 Kajanto Arto 195 183 378 0,64 
16 Valtionkonttori/Suomi 361 0 361 0,61 
17 Janakkalan Osuuspankki 199 160 359 0,61 
18 Heikkilä Anneli 246 90 336 0,57 
20 OTC Fund of Fund 321 0 321 0,54 
21 Wahlström Mikael 320 0 320 0,54 

       Osakkeita yhtiössä yhteensä 53 843 5 068 58 911 
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Aina Group on kuluttajien ja yritysten viestintäratkaisujen 
toimittaja, jolla on kaksi liiketoiminta-aluetta: media ja ICT. 
 
 
TOIMINTAYMPÄRISTÖ 
 
Bruttokansantuote supistui 1,4 % vuonna 2013 ja 
kotitalouksien  reaalitulot  supistuivat   keskimäärin 0,1 %. 
Vuoden 2013 työttömyysaste oli 7,9 % eli 0,9 % -yksikköä 
suurempi kuin vuotta aiemmin. 
 
Tietoliikenteen ja tietotekniikan keskusliiton FiCom ry:n 
mukaan jo usean vuoden ajan dataliikenne on kasvanut 
voimakkaasti. Vuoden 2013 aikana mobiilidatan määrä 
edelleen kaksinkertaistui edellisen vuoden lähes vastaavan 
kasvun päälle. 
 
Vuoden 2013 aikana oli edelleen havaittavissa jo edellisenä 
vuonna alkanut tekstiviestien korvautuminen uusilla 
ilmaisilla mobiilisovelluspalveluilla. Henkilöiden välinen 
viestintä siirtyi yhä enemmän myös sosiaalisen median eri 
alustoille. 
 
 TNS Media Intelligence seurannan mukaan painettuun 
sanomalehtimainontaan käytettiin rahaa 15,8 % vähemmän 
kuin edellisenä vuonna. Kaupunki- ja noutolehdissä 
mainontaan käytetty euromäärä laski 15,2 %. Painettujen 
medioiden osuus mediamainonnasta vuonna 2013 oli 
yhteensä 49,5 %. 
 
 Sanomalehtien levikit olivat valtakunnallisesti yleisesti 
laskussa.  
 
 
OLEELLISET TAPAHTUMAT JA RAKENNEJÄRJESTELYT 
 
Tammikuussa Uphill Oy:n yhtiökokous päätti muuttaa yhtiön 
nimen AinaPay Oy:ksi. 
 
Hämeen Sanomat avasi tammikuun lopulla Suomen 
suurimpiin kuuluvan kalastusvälineiden verkkokaupan 
Kalastamo.comin, joka on Hämeen Sanomat Oy:n ja 
Kalamies.comin yhdessä kehittämä verkkokaupparatkaisu 
kuluttajille ja kauppiaille. 
 
Helmikuussa Aina Groupin ICT-liiketoiminnan vetäjäksi ja 
AinaCom Oy:n toimitusjohtajaksi nimitettiin DI Tomi Saario. 
 
Maaliskuussa Hämeen Sanomat Oy:ssä käytiin 
yhteistoimintaneuvottelut. Yhteistoimintaneuvottelujen 
jälkeen työnantaja päätyi tuotannollisista ja taloudellisista 
syistä yhteensä yhdeksän vakituisen työpaikan 
vähennykseen. 
 
Maaliskuussa välimiesoikeus antoi välitystuomionsa Aina 
Oy:n osakkeiden lunastushintaa koskevassa riita-asiassa 
vahvistaen osakkeiden lunastushinnaksi nimellisarvon 100 
euroa osakkeelta.  Kaksi välimiesmenettelyssä kantajina 
olleista osakkeenomistajista vaatii Helsingin 
käräjäoikeudessa vireille panemassaan oikeudenkäynnissä  
 
 

 
välitystuomion kumoamista tai mitättömäksi julistamista 
välimiesoikeuden puheenjohtajan väitetyn esteellisyyden 
nojalla.  
 
AinaCom Oy lanseerasi maaliskuussa oman uuden 
sukupolven kommunikaatioratkaisun yritysten kaiken 
viestinnän perustaksi. AinaUCX yhdistää toimistotyökalut 
saumattomasti mobiilimaailmaan. 
 
Huhtikuussa AinaCom Oy:ssä käytiin 
yhteistoimintaneuvottelut. Yhteistoimintaneuvottelujen 
jälkeen työnantaja päätyi tuotannollisista ja taloudellisista 
syistä yhteensä yhdeksän vakituisen työpaikan 
vähennykseen. 
 
Syyskuussa Hämeen Sanomat Oy avasi Suomen 
monipuolisimpiin kuuluvan sisustus-, käsityö-, kosmetiikka-, 
herkku- ja koruverkkokaupan Bellapuoti.comin, joka on 
Hämeen Sanomat Oy:n ja Bastella Media Oy:n yhdessä 
kehittämä verkkokaupparatkaisu. 
 
ICT-liiketoiminnassa ja Aina Group konsernin hallinnossa 
käynnistettiin lokakuun lopussa yhteistoimintaneuvottelut.  
Yhteistoimintaneuvottelujen jälkeen työnantaja päätyi 
tuotannollisista ja taloudellisista syistä yhteensä 20 
vakituisen työpaikan vähennykseen. Tämän lisäksi lähes 
koko henkilöstö lomautetaan 11 päivän ajaksi vuoden 2014 
aikana. 
 
Marraskuussa Hämeen Sanomat Oy osti Forssan Lehden ja 
Seutu Sanomien julkaisuoikeudet Forssan Kirjapainolta. 
Lisäksi kauppaan kuului 80 %:n osuuden osto Jakelukulma 
Oy:stä, josta Hämeen Sanomat -konserni on jo aiemmin 
omistanut 20 %. 
 
Aina Group Oyj selkeytti yhtiörakennettaan, johon liittyen 
Ainatel Oy sulautui 27.12.2013 emoyhtiöönsä Aina Oy:öön ja 
Aina Oy sulautui Aina Group Oyj:hin 31.12.2013.  
 
 
TOIMINNAN KEHITTYMINEN VUONNA 2013 
 
Konserni 
 
Konsernin liikevaihto vuonna 2013 oli 64,9 milj. euroa (70,3 
milj. euroa vuonna 2012), liiketulos 0,4 (0,7) milj. euroa, 
tulos ennen veroja 1,6 (0,5) milj. euroa ja tilikauden tulos 0,5 
(0,4) milj. euroa. Konsernitaseen 31.12.2013 loppusumma oli 
46,5 (50,5) milj. euroa, oma pääoma 20,9 (22,1) milj. euroa 
ja omavaraisuusaste 48,6 (47,4) %. Käyttökate ilman 
kertaluonteisia eriä oli 5,5 (4,3) milj. euroa. Käyttökatetta 
ennen kertaluonteisia eriä paransi vuonna 2013 tehdyt 
tehostamistoimenpiteet sekä ICT- että media 
liiketoiminnassa. 

 
Konsernin liikevaihto laski 7,7 %, johtuen pääosin muille 
teleoperaattoreille myytävän liikenteen vähenemisestä  
ICT-liiketoiminnassa sekä ilmoitusmyynnin laskusta 
medialiiketoiminnassa.  
 
 
 

HALLITUKSEN TOIMINTAKERTOMUS 
TILIKAUDELTA 1.1.2013 – 31.12.2013 
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Konsernin taloudellista asemaa ja tulosta kuvaavat 
tunnusluvut: 

 
 
Aina Group -konsernin rahoitusasema ja likviditeetti säilyivät 
edellisvuoden tasolla.  
 
Konsernilla ei ole ulkopuolisilta tahoilta otettuja 
pääomalainoja. Aina Group Oyj on antanut AinaCom Oy:lle 
pääomalainaa 500.000 euroa. Laina-aika alkoi 12.11.2010. 
Laina on maksettava takaisin lainan antajan sitä vaatiessa 1 
kuukauden kuluessa vaatimuksen esittämisestä, mikäli 
pääomalainan takaisinmaksuehdot muuten täyttyvät. 
Pääomalainan korko on 3 kk:n euribor-viitekorko lisättynä 
0,30 % -yksikön marginaalilla. Pääomalainalle kertynyt korko 
3.119,86 euroa on kirjattu yhtiöissä 31.12.2013. 
 
Aina Group Oyj:n antama   oman pääoman ehtoinen laina 
Aina Oy:lle ja   Aina Group Oyj:n koron osalta erityisehtoinen  
lainasaaminen Ainatel Oy:ltä sekä kyseisten lainojen 
kirjaamattomat korkosaamiset   ovat eliminoituneet, kun 
Ainatel Oy fuusioitui 27.12.2013 emoyhtiöönsä Aina Oy:öön 
ja Aina Oy sulautui Aina Group Oyj:hin 31.12.2013.  
 
 
Medialiiketoiminta 
 
Aina Group -konsernin medialiiketoimintaan kuuluvat yhtiöt 
vuonna 2013 olivat Hämeen Sanomat Oy, sen tytäryhtiöt 
Ilves Jakelu Oy ja Hämeenlinnan Jakelupalvelu Oy sekä 
osakkuusyhtiöt Hämeen Lehtipaino Oy, jonka omistusosuus 
on 20 % ja Jakelukulma Oy, jonka omistusosuus kasvoi 
joulukuun liiketoimintakaupan myötä 100 %:iin.  Hämeen 
Sanomat Oy on mediatalo, joka tarjoaa maakunnan 
kattavimman jakeluvalikon kautta kiinnostavimmat sisällöt ja 
parhaimman palvelun.  
 
Medialiiketoiminnan tilivuoden 2013 liikevaihto oli 16,8 milj. 
euroa (17,4 milj. euroa vuonna 2012).  
 
Mediamyynti laski ja tilausmyynti pysyi edellisvuoden 
tasolla. Hämeen Sanomat -lehden levikin kehitys oli yleistä  
valtakunnallista levikinkehitystä myönteisempää. Myös 
mediamyynnin lasku oli valtakunnallista tasoa pienempi. 
 
 

 
 
Hämeen Sanomat Oy on kehittänyt verkkokauppa-alustan, 
jota tarjotaan eri toimialojen kauppiaille. Kantavana ideana 
on viedä verkkokaupat ja -kauppiaat oman toimialansa 
valmiiden kuluttajaverkkoyhteisöjen yhteyteen. 
Verkkokauppa-alusta on monistettavissa mille tahansa 
toimialalle. Ensimmäisen verkkokauppasovelluksen avasi 
tammikuun lopulla suomen suurimpiin kuuluva 
kalastusvälineiden verkkokauppa Kalastamo.com. 
Syyskuussa avasi oman verkkokauppansa Suomen 
monipuolisimpiin kuuluva sisustus-, käsityö-, kosmetiikka-, 
herkku- ja koruverkkokauppa Bellapuoti.com.  

 
Hämeen Sanomat Oy osti marraskuussa Forssan Lehden ja 
Seutu-Sanomien julkaisuoikeudet Forssan Kirjapainolta. 
Liiketoimintakauppa mahdollistaa lehtien 
kustannustehokkuuden parantamisen, sisällön laadun 
parantamisen sekä monipuolistamaan lehtien sisältöä 
toimitusten yhteistyöllä. 
 
 
ICT-liiketoiminta 
 
Aina Group -konsernin ICT-liiketoimintaan kuuluvat yhtiöt 
vuonna 2013 olivat Aina Oy, Ainatel Oy, AinaCom Oy ja 
AinaPay Oy. Merkittävin liiketoimintaa harjoittava yhtiö on 
AinaCom Oy. AinaCom Oy mahdollistaa Hämeenlinnan 
seudulla monimuotoisen sähköisen viestinnän ja lisäksi 
tarjoaa suomalaisille pk-yrityksille tehokkaita 
viestintäratkaisuja. 
 
ICT-liiketoiminnan tilivuoden 2013 liikevaihto oli yhteensä 
48,1 milj. euroa (52,9 milj. euroa vuonna 2012). ICT-
liiketoiminnan liikevaihtoa pienensi strategian mukaisesti 
pääosin muille teleoperaattoreille myytävän liikenteen 
väheneminen sekä prepaid-liiketoiminnan liikevaihdon 
pieneneminen. Liikevaihdon laskuun vaikutti lisäksi kova 
hintakilpailu mobiilipalveluissa. 
 
 
Muut yhtiöt 
 
Aina Group Oyj on konsernin emoyhtiö, jonne on keskitetty 
konsernin talous- ja rahoitustoiminta, henkilöstöhallinto 
sekä konsernihallinto ja -viestintä. Emoyhtiön liikevaihto, 
joka on konsernin sisäistä, oli 2,0 milj. euroa (2,3 milj. euroa 
vuonna 2012).  
 
 
INVESTOINNIT JA KEHITYSTOIMINTA 
 
Konsernitilinpäätöksen mukaiset kokonaisinvestoinnit 
vuonna 2013 olivat 6,1 milj. euroa (edellisenä vuonna 4,1 
milj. euroa). Investoinnit kohdistuivat ICT-liiketoiminnassa 
pääosin televerkkoihin, ohjelmisto-kehitykseen sekä 
mobiililiiketoiminnan kehittämiseen ja medialiike-
toiminnassa julkaisuoikeuksien ostoon.   
 
Kehitystoimintaan käytettiin 1,0 milj. euroa (edellisenä 
vuonna 1,8 milj. euroa). 
 

             2013 2012 2011 

      (IFRS) (IFRS) (IFRS) 

Liikevaihto, milj. € 64,9 70,3 77,5 

Liiketulos, milj. €    0,4 0,7 3,3 

Liiketulos,% liikevaihdosta    0,6 0,9 4,0 

Oman pääoman tuotto, %         2,5 1,9 17,9 

Omavaraisuusaste, %       48,6 47,4 47,8 

Taseen loppusumma,milj. €    46,5 50,5 56,3 

Gearing, % 15,5 6,1 -7,6 
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HENKILÖSTÖ 
 
Konsernin palveluksessa oli tilikauden aikana keskimäärin 
372 henkilöä kokoaikaiseksi muutettuna (edellisenä vuonna 
390).  Suhteessa henkilöstömäärän laskuun henkilöstökulut 
eivät vähentyneet samassa suhteessa, tämä johtui vuoden 
2013 aikana tehdyistä yt-järjestelyiden aiheuttamista 
kuluista. 
 
Konsernin henkilöstöä kuvaavat tunnusluvut: 

 
 
HALLINTO JA JOHTO 
 
Aina Group Oyj:n hallituksen valitsee yhtiökokous. 
Hallitukseen voi kuulua 5–7 jäsentä ja hallitus valitsee 
keskuudestaan puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan. 
Yhtiökokouksessa 23.4.2013 valittiin hallituksen jäseniksi 
Panu Ala-Nikkola (puheenjohtaja), Matti Puotila 
(varapuheenjohtaja), Eeva Grannenfelt, Olli Liusjärvi, Tuomo 
Marttila ja Ilkka Ruohola. 
 
Aina Group Oyj:n toimitusjohtajana toimii Pauli Uusi-
Kilponen, joka toimii myös Hämeen Sanomat Oy:n 
toimitusjohtajana ja Hämeen Sanomat -lehden vastaavana 
päätoimittajana.  

 
Konsernin johtoryhmään kuuluvat toimitusjohtaja Pauli Uusi-
Kilponen (Hämeen Sanomat Oy) (puheenjohtaja), 
toimitusjohtaja Tomi Saario (AinaCom Oy) ja talousjohtaja 
Hannamaija Reunanen (Aina Group Oyj, talous ja rahoitus).   

 
Aina Group -konserni koostuu kahdesta 
liiketoimintakokonaisuudesta ICT- ja medialiiketoiminnasta. 
Liiketoimintoja johdetaan operatiivisissa yksiköissä;     
AinaCom   Oy:ssä     ja   Hämeen Sanomat -konsernissa. 
Liiketoimintayksiköiden johtoryhmät ja hallitukset tekevät 
kyseiseen liiketoimintaan liittyvät operatiiviset linjaukset ja 
päätökset sekä valmistelevat liiketoimintayksiköiden 
strategiat Aina Group Oyj:n hallitukselle. 
 
Hämeen Sanomat Oy:n johtoryhmään kuuluvat 
päätoimittaja-toimitusjohtaja Pauli Uusi-Kilponen 
(puheenjohtaja), myyntijohtaja Antti Niiniö (levikki sekä Ilves 
Jakelu Oy:n toimitusjohtaja) ja myyntijohtaja Mika Sutinen 
(mediamyynti). 
 
AinaCom Oy:n johtoryhmään kuuluvat: toimitusjohtaja Tomi 
Saario (puheenjohtaja), talousjohtaja Hannamaija Reunanen 
(Aina Group Oyj, talous ja rahoitus), johtaja Arto Kaikkonen 
(asiakaspalvelu, toimitukset ja verkko-operaattoripalvelut) 
johtaja Sari Kallio (kuluttajamyynti), johtaja Arto 
Puumalainen (yritysmyynti), johtaja Jukka Timonen 
(liiketoiminnan kehitys ja strategia sekä AinaPay Oy:n  

 
 
toimitusjohtaja), johtaja Sauli Österman (tekninen tuki, 
kehitys ja ylläpito). 
 
Vuoden 2013 varsinaisessa yhtiökokouksessa 
tilintarkastajaksi valittiin KHT-yhteisö KPMG, 
päävastuullisena tilintarkastajanaan KHT Jorma Nurkkala. 
 
 
 
YHTIÖN OSAKKEET 

 
Yhtiön osakepääoma jakautuu seuraavasti: 
 

 
   2013    2012 

A-osakkeet (1 ääni/osake) 53.843 53.843 
K-osakkeet (20 ääntä/osake)   5.068   5.068 

 
Kaikilla osakkeilla on samanlainen oikeus osinkoon ja yhtiön 
varoihin. 
 
K-osake voidaan muuntaa A-osakkeeksi osakkeenomistajan 
vaatimuksesta hallituksen päätöksellä. 
 
Osakkeista oli 31.12.2013 mennessä siirretty 95,6 % arvo-
osuusjärjestelmään.  
 
Konsernin emoyhtiöllä tai sen tytäryhtiöillä ei ole hallussaan 
tai panttina emoyhtiön omia osakkeita. 
 
 
 
ARVIO TOIMINNAN MERKITTÄVIMMISTÄ RISKEISTÄ JA 
EPÄVARMUUSTEKIJÖISTÄ  
 
Riskienhallinta on osa konsernin normaalia suunnittelu-, 
toiminta- ja seurantaprosessia. Riskienhallinnalla pyritään 
varmistamaan, että liiketoimintaa uhkaavat riskit 
tunnistetaan sekä arvioidaan, niitä seurataan ja niihin 
vaikutetaan.  

 
Riskit voidaan luokitella pääluokkiin, joita ovat strategiset, 
operatiiviset, taloudelliset, vahinko- ja rahoitusriskit. 
 
Strategiset, operatiiviset ja taloudelliset riskit 
 
ICT-toimiala on varsin kilpailtu ja viranomaistahojen 
säätelemä, mikä vaikuttaa konsernin liiketoimintaan. Tämän 
lisäksi teknologian nopealla kehityksellä voi olla suuri 
merkitys liiketoimintaan.  
 
Aina Group -konserni on viimeisten vuosien aikana 
laajentanut toimintaansa voimakkaasti erityisesti 
pääkaupunkiseudun yritysmarkkinoille sekä panostanut 
merkittävästi mobiililiiketoimintaan. Kyseisten 
liiketoimintojen kehitys ja erityisesti mobiililiiketoiminnan 
liittymämäärän ja hintatason kehitys muodostavat konsernin 
liiketoiminnalle merkittäviä operatiivisia ja taloudellisia 
riskejä. ICT-liiketoiminnan taloudellista riskiä lisää myös 
kiinteän verkon puhelinliikenteen vähentyminen. Strategisia 
 

 2013 2012 2011 

Keskimääräinen lukumäärä  589 602     605 

Kokoaikaiseksi muutettuna  372  390 384 

Tilikauden palkat ja palkkiot,  
milj. € 17,7 17,7    17,5 



 

  
 

AINA GROUPIN VUOSIKERTOMUS  •  16 

 
riskejä saattaa myös lisätä toimialoilla tapahtuvat 
yritysjärjestelyt ja muutokset yhteistyöyrityksissä. 
 
Nykyisessä taloudellisessa tilanteessa media-alan 
liikevaihdon ja erityisesi mediamainonnan ennustetta-
vuuteen liittyy merkittäviä epävarmuustekijöitä. Lisäksi 
sanomalehtien levikkikehitys ja kilpailutilanteen olennainen 
muutos voivat aiheuttaa strategisia ja operatiivisia riskejä. 
 
Vahinkoriskit 
 
Konsernin toiminta on olennaisilta osin pyritty kattamaan 
vakuutuksin onnettomuuksista aiheutuvien vahinkojen sekä 
toimintaan liittyvien oikeudenkäyntien ja kanteiden varalta. 
 
Rahoitusriskit  
 
Korkoriskin hallitsemiseksi konsernin lainanotto ja sijoitukset 
on hajautettu kiinteä- ja vaihtuvakorkoisiin instrumentteihin. 
Konsernin talousosasto vastaa toimenpiteistä, joilla 
mahdolliset rahoitusriskit tarvittaessa katetaan. Konsernin 
kassavirrat ovat valtaosin euromääräisiä, joten valuuttariski 
on erittäin pieni. 
 
Likvidien varojen sijoitukset tehdään kohteisiin, joiden 
luottokelpoisuus on hyvä. Myyntisaamisten luotto-
riskikertymät ovat vähäisiä suuren asiakaskannan ansiosta.  
 
 
VASTUULLISUUS 
 
Aina Group -konserni pyrkii toimimaan ympäristön kannalta 
kestävällä tavalla ja noudattamaan energia- ja 
materiaalikulutuksessa säästäväisyyttä. Jätteiden käsittelyssä 
otetaan huomioon paikkakuntakohtaiset säädökset ja 
suositukset. Yhtiössä pyritään noudattamaan kaikilla tasoilla 
hyvää hallintotapaa. 
 
 
OLENNAISET TAPAHTUMAT TILIKAUDEN PÄÄTTYMISEN 
JÄLKEEN 
 
Hämeen Sanomat osti Hämeen Matkailulta tammikuussa 
2014 Elomessujen ja Kalamarkkinoiden järjestelyoikeudet. 
 
Hämeen Sanomat päätti helmikuussa 2014 aloittaa 
yhteistyön Lännen Medioiden kanssa. Kuusi suomalaista 
sanomalehtikustantajaa on tehnyt aiesopimuksen 
journalistisen yhteistyönsä merkittävästä laajentamisesta. 
Lännen Media -nimen saaneen yhteistyön ytimessä on tänä 
vuonna perustettavan noin 40 hengen yhteistoimitus, joka 
tuottaa osakaslehdille uutisia valtakunnan politiikasta, 
taloudesta ja yhteiskunnallisesta keskustelusta. Lännen 
Mediassa on mukana yhteensä 12 sanomalehteä Suomen 
Lapista aina Turun saaristoon, mm. Hämeen Sanomat ja 
Forssan lehti.  
 
Ilves Jakelu sai tammikuussa 2014 valtioneuvostolta 
toimiluvan postilain mukaiseen postitoimintaan. Yhtiöllä on 
toimiluvan nojalla oikeus harjoittaa toimilupa-alueellaan 
sopimusasiakkaiden eli pääasiassa yritysten kirjelähetyksiin 
liittyvää postitoimintaa.   

   
Helmikuussa 2014 avattiin lemmikkitarvikkeisiin keskittyvä 
verkkokauppa DreamPetStore. 
 
AinaCom julkisti helmikuussa 2014 ensimmäisenä 
operaattorina koko Euroopan kattavan palvelupaketin – 
AinaEurope:n.  AinaEurope on odotettu palvelupaketti 
kansainvälisesti toimiville ja vientitoimintaa harjoittaville 
yrityksille. AinaEurope mahdollistaa Euroopassa 
matkustettaessa puheluiden soittamisen samaan hintaan 
kuin kotimaassa. Lisäksi AinaEurope tarjoaa datasiirron 
erittäin edullisesti – yli kolmasosan EU:n asettamaa 
operaattoreiden loppuasiakaslaskutushintaa halvemmalla.  

AinaCom Oy:n ja Aina Group Oyj:n hallitukset hyväksyivät 
7.3.2014 kokouksessaan sopimuksen, jolla TeliaSonera 
Finland Oyj ostaa AinaComin kuluttajaliiketoiminnan ja 
kiinteät verkot laitteineen ja järjestelmineen.  

Kaupan velaton kokonaishinta on 47 milj.euroa. Kaupan 
kohteena olevan liiketoiminnan liikevaihto vuonna 2013 oli 
n. 16 milj.euroa ja kaupan myötä 43 työntekijää siirtyy 
Soneralle. 

AinaCom keskittyy yrityksille tarjottaviin ICT-palveluihin.  

 
VUODEN 2014 NÄKYMÄT 
 
Mediamarkkinoinnin laskun arvioidaan hidastuvan. Hämeen 
Sanomat arvioi liikevaihdon kasvavan vuoden 2013 tasosta. 
Liikevaihdon kasvuun vaikuttaa joulukuussa 2013 Forssan 
Kirjapainolta ostettu kustannusliiketoiminta. Kannatta-
vuuden ennakoidaan paranevan vuonna 2013 tehtyjen 
tehostamistoimenpiteiden johdosta. 
 
ICT-liiketoiminnassa toteutuva kuluttajaliiketoiminnan ja 
kiinteiden verkkojen yritysjärjestely aiheuttaa suuren 
muutoksen, mistä seuraa liiketoiminnalle myös merkittäviä 
kertaluonteisia kuluja. Näistä syistä ICT-liiketoiminnan 
kannattavuuden arviointi on haasteellista. 
 
 
HALLITUKSEN EHDOTUS VOITTOVAROJEN KÄYTTÄMISESTÄ 

 
Aina Group Oyj:n jakokelpoiset varat 31.12.2013 olivat 
66.532.292,50 euroa, josta tilikauden voitto oli 1.635.436,79 
euroa.   
 
Aina Group Oyj:n varsinainen yhtiökokous 2014 on 
suunniteltu pidettäväksi 29.4.2014. Aina Group Oyj:n hallitus 
kutsuu koolle varsinaisen yhtiökokouksen ja julkistaa 
yhtiökokouksen kutsun ja hallituksen ehdotukset 
myöhemmin. 
 
Aina Group Oyj:n kokonaan omistama tytäryhtiö AinaCom 
Oy myy kuluttajaliiketoimintansa ja omistamansa televerkot 
TeliaSonera Finland Oyj:lle aiemmin kerrotun mukaisesti. 
Aina Group Oyj:n hallitus tekee päätöksen yhtiökokoukselle 
tehtävästä osingonjakoehdotuksesta yritysjärjestelyn 
toteuduttua.   
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1.1.-31.12.2013 

 
1.1.-31.12.2012 

 t eur Liite       
     

     Liikevaihto 3 64 924,5 
 

70 335,3 

     Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varaston muutos -33,3 
 

-77,8 

     Liiketoiminnan muut tuotot 4 2 133,3 
 

2 147,2 

     Aineiden ja tarvikkeiden käyttö 5 31 519,4 
 

35 488,3 
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut 6 21 634,9 

 
21 690,8 

Poistot ja arvonalentumiset 7 3 484,5 
 

3 240,2 
Liiketoiminnan muut kulut 8 10 006,2 

 
11 301,5 

  
66 645,0 

 
71 720,7 

     Liiketulos 
 

379,6 
 

684,0 

     Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksista 
 

22,0 
 

22,0 
Rahoitustuotot ja -kulut 9 1 190,4 

 
-252,4 

     Tulos ennen veroja 
 

1 592,1 
 

453,6 

     Tuloverot 10 -1 060,3 
 

-21,7 

     Tilikauden tulos 
 

531,7 
 

431,9 

     Muut laajan tuloksen erät 
    Erät, joita ei myöhemmin siirretä tulosvaikutteiseksi 
      Etuuspohjaisten järjestelyiden uudelleen määrittämisestä 37,8 

 
-150,8 

  Verot edellä mainituista eristä 
 

-7,6 
 

37,0 
  Muut laajan tuloksen erät yhteensä 

 
30,3 

 
-113,9 

     Tilikauden laaja tulos yhteensä 
 

562,0 
 

318,0 

     Tilikauden voiton jakautuminen  
       Emoyrityksen omistajille  
 

531,7 
 

431,9 
   Määräysvallattomille omistajille  

 
0,0 

 
0,0 

     Laimentamaton osakekohtainen tulos  
 

9,03 
 

7,33 

     Tilikauden laajan tuloksen jakautuminen  
       Emoyrityksen omistajille  
 

562,0 
 

318,0 
   Määräysvallattomille omistajille  

 
0,0 

 
0,0 

     Laimentamaton osakekohtainen tulos  
 

9,54 
 

5,40 

     Ulkona olevien osakkeiden lukumäärä 
 

58 911 
 

58 911 

     Laimentavia tekijöitä ei ole 
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31.12.2013   31.12.2012 
t eur Liite 

        
VARAT 

    
     Pitkäaikaiset varat 

    Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet 11 13 651,1 
 

13 705,5 
Liikearvot 12 4 613,2 

 
3 041,7 

Muut aineettomat hyödykkeet 12 4 347,2 
 

4 055,5 
Muut rahoitusvarat 13 900,4 

 
831,7 

Osuudet osakkuusyrityksissä 14 219,7 
 

221,7 
Pitkäaikaiset saamiset 15 1 454,3 

 
1 664,1 

Laskennalliset verosaamiset 16 2 567,9 
 

3 737,33 

  
27 753,8 

 
27 257,5 

Lyhytaikaiset varat 
    Vaihto-omaisuus 17 295,3 

 
498,7 

Myyntisaamiset ja muut saamiset 18 12 292,9 
 

14 098,7 
Rahavarat 20 6 189,6 

 
8 673,1 

  
18 777,8 

 
23 270,4 

     Varat yhteensä 
 

46 531,6 
 

50 527,9 

     
     
     OMA PÄÄOMA JA VELAT 

    
     Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma 

    Osakepääoma 21 11 782,2 
 

11 782,2 
Ylikurssirahasto 21 2 775,7 

 
2 775,7 

Kertyneet voittovarat 
 

5 831,7 
 

7 017,6 
Tilikauden tulos 

 
531,7 

 
431,9 

  
20 921,3 

 
22 007,4 

     Pitkäaikaiset velat 
    Laskennalliset verovelat 16 545,5 

 
498,5 

Eläkevelvoitteet 21 982,9 
 

1 093,24 
Varaukset 22 81,5 

  Rahoitusvelat 23 4 795,8 
 

5 589,2 
Muut velat 24 2 053,7 

 
2 647,6 

  
8 459,5 

 
9 828,5 

     Lyhytaikaiset velat 
    Lyhytaikaiset rahoitusvelat 23 4 643,4 

 
4 423,5 

Ostovelat ja muut velat 24 12 507,4 
 

14 268,5 

  
17 150,8 

 
18 692,0 

     Velat yhteensä  
 

25 610,3 
 

28 520,5 

     Oma pääoma ja velat yhteensä 
 

46 531,6 
 

50 527,9 
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     t eur 1.1.-31.12.2013   1.1.-31.12.2012 
Liiketoiminnan rahavirrat 

   
     Tilikauden voitto/tappio 531,6 

 
444,6 

     Oikaisut: 
   

 
Poistot ja arvonalentumiset 3 484,5 

 
2 969,2 

 
Pysyvien vastaavien myyntivoitot (-) ja -tappiot (+) -4,6 

 
2,7 

 
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksista -22,0 

 
-22,0 

 
Muut tuotot ja kulut, joihin ei liity maksua 

  
-10,0 

 
Rahoitustuotot ja -kulut -1 190,4 

 
262,4 

 
Tuloverot 1 060,3 

 
25,8 

Käyttöpääoman muutokset 
   

 
vaihto-omaisuuden lisäys (-) / vähennys (+) 203,4 

 
96,1 

 
Lyhytaikaisten korottomien liikesaamisten lisäys (-) / vähennys (+) 2 262,0 

 
1 915,8 

 
Lyhytaikaisten korottomien velkojen lisäys (+) / vähennys (-) -1 190,2 

 
-2 693,4 

 
Varausten muutos 9,0 

 
-87,8 

 
Maksetut korot ja muut rahoituserät liiketoiminnasta -309,2 

 
-358,4 

 
Saadut korot liiketoiminnasta 59,1 

 
144,0 

  Maksetut verot liiketoiminnasta -368,3   -241,9 
Liiketoiminnan nettorahavirta 4 525,2   2 447,0 

     Investointien rahavirta 
   

     
 

Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin -4 002,4 
 

-3 441,2 

 
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutustulot 23,8 

 
18,6 

 
Investoinnit tytäryhtiöosakkeisiin -691,2 

 
-824,8 

 
Investoinnit muihin osakkeisiin -127,8 

  
 

Myydyt tytäryhtiöosakkeet 
  

20,0 

 
Myydyt muut osakkeet 

  
5,0 

 
Hankitut muut sijoitukset 

  
-10,0 

 
Myönnetyt lainat 

  
-455,1 

 
Lainasaamisten takaisinmaksut 455,1 

 
2 540,0 

  Saadut osingot investoinneista 31,8   31,2 
Investointien nettorahavirta -4 310,8   -2 116,3 

     Rahoituksen rahavirta 
   

     
 

Lyhytaikaisten lainojen nostot 655,7 
 

2 147,4 

 
Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut -1 567,9 

 
-1 405,7 

 
Pitkäaikaisten lainojen nostot 800,0 

 
370,0 

 
Maksetut osingot  -1 701,1 

 
-2 834,2 

  Rahoitusleasingvelkojen maksut -884,6   -813,1 
Rahoituksen nettorahavirta -2 697,8   -2 535,6 

     Rahavarojen muutos -2 483,5 
 

-2 204,9 
Rahavarat tilikauden alussa 8 673,1 

 
10 868,0 

Sijoitusten käyvän arvon muutosten vaikutus     10,0 
Rahavarat tilikauden lopussa 6 189,6   8 673,1 
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Osake- Ylikurssi- Kertyneet Oma pääoma  

t eur pääoma rahasto voittovarat yhteensä 

     

     
Oma pääoma 1.1.2012 11 782,2 2 775,7 9 961,6 24 519,5 

       Osingon maksut 
  

-2 911,8 -2 911,8 

       Lunastamattomat vanhentuneet osingot 
 

82,4 82,4 

       Muut laajan tuloslaskelman erät 
  

-113,9 -113,9 

       Tilikauden tulos 
  

431,2 431,2 

     
Oma pääoma 31.12.2012 11 782,2 2 775,7 7 449,5 22 007,4 

       Osingon maksut 
  

-1 767,3 -1 767,3 

       Lunastamattomat vanhentuneet osingot 
 

119,2 119,2 

       Muut laajan tuloslaskelman erät 
  

30,3 30,3 

       Tilikauden tulos 
  

531,7 531,7 

     
Oma pääoma 31.12.2013 11 782,2 2 775,7 6 363,4 20 921,3 

 

 

 

 

 

 

 

  

LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN 
MUUTOKSISTA 
 



 

  

1. TILINPÄÄTÖKSEN LAADINTAPERIAATTEET 
 
Yhteisön perustiedot 
 
Konsernin emoyhtiö Aina Group Oyj on suomalainen 
julkinen osakeyhtiö, jonka kotipaikka on Hämeenlinna ja 
sen rekisteröity osoite on Parolantie 104, 13130 
Hämeenlinna. Jäljennös konsernitilinpäätöksestä on 
saatavissa osoitteesta Parolantie 104, Hämeenlinna.  
 
Konsernin toiminta muodostuu ICT-liiketoiminnasta (= 
viestintä- ja informaatioteknologia) sekä media-
liiketoiminnasta. ICT-liiketoiminnan suurin yhtiö on 
AinaCom Oy, joka tytäryhtiöineen harjoittaa 
teleoperaattorina telealan palveluiden ja tuotteiden 
myynti- ja markkinointitoimintaa sekä kuluttajille että 
yrityksille. AinaCom Oy:n päätoimipaikat ovat Espoossa ja 
Hämeenlinnassa, jonka lisäksi jälleenmyyntiverkosto kattaa 
muuta Suomea. 
 
Medialiiketoimintaan kuuluu Hämeen Sanomat -ala-
konserni tytäryhtiöineen. Kustannustoimintaa harjoittavien 
yhtiöiden päätuotteet ovat Hämeen Sanomat, Forssan 
Lehti, Hämeenlinnan Kaupunkiuutiset ja Seutu-Sanomat. 
Lisäksi medialiiketoimintaan kuuluvat sähköistä ja 
mobiiliviestintää kehittävä yksikkö, varhaisjakelua ja 
suorajakelua harjoittavat yhtiöt sekä Iskelmä-ketjuun 
kuuluva radio. 
 
 
Laatimisperusta 
 
Aina Group Oyj:n konsernitilinpäätös on laadittu EU:n 
käytössä olevien kansainvälisten IFRS-tilinpäätös-
standardien (International Financial Reporting Standards) 
mukaisesti ja sen laadinnassa on noudatettu 31.12.2013 
voimassa olevia IAS- ja IFRS-standardeja sekä niistä 
annettuja SIC- ja IFRIC-tulkintoja. Konserni siirtyi 
raportoimaan kansainvälisten IFRS-standardien mukaisesti 
2008. Tilinpäätöstiedot esitetään tuhansina euroina, ja ne 
perustuvat alkuperäisiin hankintamenoihin, ellei 
laadintaperiaatteissa ole muuta kerrottu. 
 
Aina Group Oyj:n tilinpäätös on laadittu Suomen 
kirjanpitolainsäädännön mukaisesti. Emoyhtiön tilinpäätös 
esitetään konsernitilinpäätöksen jälkeen. Aina Group Oyj:n 
hallitus on hyväksynyt tämän tilinpäätöksen julkistettavaksi 
14.3.2014. 
 
 
Noudatettavat standardit  
 
Konserni on soveltanut 1.1.2013 alkaen seuraavia uusia ja 
uudistettuja standardeja ja tulkintoja: 
• Konserni otti 1.1.2013 käyttöön uudistetun IAS 19 
Työsuhde-etuudet –standardin, mikä vaikutti mm. siihen, 
että konsernin soveltama ns. putkimenetelmän 
soveltamismahdollisuus poistui. Vakuutusmatemaattisia 
voittoja ja tappioita ei voida enää kirjata henkilöiden 
keskimääräiselle jäljellä olevalle palveluajalle siltä osin kun 
ne ylittävät suuremman seuraavista: 10 % 
eläkevelvoitteesta tai 10 % varojen käyvästä arvosta. 
Uudistetun standardin mukaan vakuutusmatemaattiset 

voitot ja tappiot kirjataan välittömästi muihin laajan 
tuloksen eriin sillä kaudella, jona ne syntyvät. Erä 
’Vakuutusmatemaattiset voitot ja tappiot’ on uudelleen 
nimetty eräksi ’Etuuspohjaisen nettovelan (tai –
omaisuuserän) uudelleen määrittämisestä johtuvat erät’. 
Aiempaan työsuoritukseen perustuvat menot kirjataan 
kuluiksi tulosvaikutteisesti aiempana seuraavista 
ajankohdista: joko kun järjestelyn muuttaminen tai 
supistaminen tapahtuu tai kun yhteisö kirjaa tähän liittyvät 
uudelleenjärjestelymenot tai työsuhteen päättymiseen 
liittyvät edut. Korkomeno ja varojen tuotto on korvattu 
etuuspohjaisen nettovelan (tai –omaisuuserän) 
nettokorolla, joka kirjataan tulosvaikutteisesti ja esitetään 
työsuhde-etuuksista aiheutuvissa kuluissa.  
Uudistettua standardia on sovellettu siirtymäääntöjen 
mukaisesti takautuvasti IAS 8:n Tilinpäätöksen 
laatimisperiaatteet, kirjanpidollisten arvioiden muutokset 
ja virheet mukaisesti. Kirjaamattomat 
vakuutusmatemaattiset voitot ja tappiot on merkitty 
vertailukauden alun 1.1.2012 taseeseen. Vertailukauden 
2012 tiedot on oikaistu uudistetun standardin mukaisiksi.  
 
Seuraavassa taulukossa on esitetty oikaisut, jotka on tehty 
konsernin avaavaan taseeseen sekä vertailukauden 
tietoihin 
 
 
 

 
Aikaisemmin  Oikaisu Oikaistu 

Tase 1.1.2012 raportoitu 
  Laskennalliset 

verosaamiset 3.758,9 -28,9 3.729,9 

Eläkevelvoitteet 1.131,6 -118,1 1.013,5 
Kertyneet 
voittovarat 9.871,6 89,2 9.960,8 

    Tulos 1.1.–31.12.2012 
  Työsuhde-etuuksista 

aiheutuneet kulut 21.674,1 16,8 21.690,8 

Tilikauden voitto 444,6 -12,7 431,9 
 
 
 
 

 Aikaisemmin  
 Laajan tuloksen erät raportoitu Oikaisu Oikaistu 

Etuuspohjaisen 
nettovelan uudelleen 
määrittämisestä 
johtuneet erät 0 -113,9 -113,9 

    Tase 31.12.2012 
   Laskennalliset 

verosaamiset 3.725,2 12,1 3.737,3 

Eläkevelvoitteet 1.043,8 49,5 1.093,2 
Kertyneet voittovarat 7.042,2 -24,6 7.017,6 

 
 
 
 
 

KONSERNITILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOT 
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• IAS   1:n   Tilinpäätöksen     esittäminen    muutos  
Muiden laajan tuloksen erien esittäminen (sovellettava 
1.7.2012 tai sen jälkeen alkavilla tilikausilla). Keskeisin 
muutos on vaatimus muiden laajan tuloksen erien 
ryhmittelemisestä sen mukaan, siirretäänkö ne 
mahdollisesti myöhemmin tulosvaikutteisiksi tiettyjen 
ehtojen täyttyessä. Muutos vaikutti konsernin muiden 
laajan tuloksen erien esitystapaan.  
 
• IFRS 13  Käyvän   arvon  määrittäminen    (sovellettava 
1.1.2013 tai sen jälkeen alkavilla tilikausilla). Standardin 
tarkoituksena on lisätä yhdenmukaisuutta ja vähentää 
monimutkaisuutta, sillä se antaa täsmällisemmän käyvän 
arvon määritelmän ja yhdistää samaan standardiin 
vaatimukset käyvän arvon määrittämiselle sekä 
vaadittaville liitetiedoille. Käyvän arvon käyttöä ei 
laajenneta, mutta annetaan ohjeistusta sen 
määrittämisestä silloin, kun sen käyttö on sallittu tai sitä on 
vaadittu jossain toisessa standardissa.  Muutoksella ei ole 
vaikutusta konsernin tilinpäätökseen. 
 
•   IFRS 7:n Rahoitusinstrumentit. Tilinpäätöksessä 
esitettävät tiedot muutos rahoitusvarojen ja -velkojen 
vähentäminen toisistaan (sovellettava 1.1.2013 tai sen 
jälkeen alkavilla tilikausilla). Muutos tarkentaa 
liitetietovaatimuksia, jotka koskevat taseessa netto-
määräisiksi esitettyjä rahoitusinstrumentteja sekä yleisiä 
nettoutusjärjestelyjä tai vastaavanlaisia sopimuksia. 
Muutoksella ei ole vaikutusta konsernin tilinpäätökseen. 
 
•  IFRIC 20 Pintamaan poistamisesta aiheutuvat menot 
avolouhoksen tuotantovaiheessa (sovellettava 1.1.2013 tai 
sen jälkeen alkavilla tilikausilla). Tulkinnalla ei ollut 
vaikutusta konsernin tilinpäätökseen. 
 
•   IFRS-standardeihin tehdyt parannukset (Annual 
Improvments to IFRSs 2009–2011, toukokuu 2012, 
sovellettava 1.1.2013 tai sen jälkeen alkavilla  
 
tilikausilla). Annual Improvments -menettelyn kautta 
standardeihin tehtävät pienet ja vähemmän kiireelliset 
muutokset kerätään yhdeksi kokonaisuudeksi ja 
toteutetaan kerran vuodessa. Hankkeeseen kuuluvat 
muutokset koskevat yhteensä viittä standardia. Muutosten 
vaikutukset vaihtelevat standardeittain, mutta muutoksilla 
ei ollut merkittävää vaikutusta konsernin tilinpäätökseen. 
 
 
Tulevilla tilikausilla sovellettaviksi tulevat uudet ja 
muutetut standardit sekä tulkinnat 
 
Konserni ei ole vielä soveltanut seuraavia, IASB:n jo 
julkistamia uusia tai uudistettuja standardeja ja tulkintoja. 
Konserni ottaa ne käyttöön kunkin standardin ja tulkinnan 
voimaantulopäivästä lähtien, tai mikäli voimaantulopäivä 
on muu kuin tilikauden ensimmäinen päivä, 
voimaantulopäivää seuraavan tilikauden alusta lukien. 
* = Kyseistä säännöstä ei ole hyväksytty sovellettavaksi 
EU:ssa 31.12.2013. 
 
•    IFRS 10 Konsernitilinpäätös ja siihen tehdyt muutokset 
(sovellettava EU:ssa 1.1.2014 tai sen jälkeen alkavilla 
tilikausilla): Olemassa olevien periaatteiden mukaisesti IFRS 
10 määrittää määräysvallan keskeiseksi tekijäksi, kun 
ratkaistaan, tuleeko yhteisö yhdistellä konsernitilin-

päätökseen. Lisäksi standardissa annetaan lisäohjeistusta 
määräysvallan määrittelystä silloin, kun sitä on vaikea 
arvioida. Uudella standardilla ei arvioida olevan olennaista 
vaikutusta konsernin tilinpäätökseen. 
 
•  IFRS 11 Yhteisjärjestelyt ja siihen tehdyt muutokset 
(sovellettava EU:ssa 1.1.2014 tai sen jälkeen alkavilla 
tilikausilla): IFRS 11 painottaa yhteisjärjestelyjen 
kirjanpitokäsittelyssä niistä seuraavia oikeuksia ja 
velvoitteita ennemmin kuin niiden oikeudellista muotoa. 
Yhteisjärjestelyjä on kahden tyyppisiä: yhteiset toiminnot ja 
yhteisyritykset. Yhteisyritysten raportoinnissa on 
käytettävä jatkossa yhtä menetelmää, pääoma-
osuusmenetelmää, eikä aiempi suhteellisen yhdistelyn 
vaihtoehto ole enää sallittu. Uudella standardilla ei arvioida 
olevan olennaista vaikutusta konsernin tilinpäätökseen. 
 
•    IFRS 12 Tilinpäätöksessä esitettävät tiedot osuuksista 
muissa yhteisöissä ja siihen tehdyt muutokset (sovellettava 
EU:ssa 1.1.2014 tai sen jälkeen alkavilla tilikausilla): IFRS 12 
kokoaa yhteen tilinpäätöksessä esitettäviä tietoja koskevat 
vaatimukset, jotka liittyvät erilaisiin osuuksiin muissa 
yhteisöissä, ml. osakkuusyhtiöt, yhteisjärjestelyt, 
strukturoidut yhteisöt ja muut, taseen ulkopuolelle jäävät 
yhteisöt. Uusi standardi laajentaa liitetietoja, joita konserni 
esittää omistuksistaan muissa yhteisöissä. Uudella 
standardilla ei arvioida olevan olennaista vaikutusta 
konsernin tilinpäätökseen. 
 
•nnnIAS 27 Erillistilinpäätös (uudistettu 2011) ja siihen 
tehdyt muutokset (sovellettava EU:ssa 1.1.2014 tai sen 
jälkeen alkavilla tilikausilla): Uudistettu standardi sisältää 
IFRS-erillistilinpäätöstä koskevat vaatimukset, jotka jäivät 
jäljelle, kun määräysvaltaa koskevat kohdat siirrettiin 
uuteen IFRS 10:een. Uudistetulla standardilla ei ole 
vaikutusta konsernin tilinpäätökseen. 
 
•nnnIAS 28 Osuudet osakkuus- ja yhteisyrityksissä 
(uudistettu 2011) (sovellettava EU:ssa 1.1.2014 tai sen 
jälkeen alkavilla tilikausilla): IFRS 11 julkaisemisen 
seurauksena uudistettu standardi sisältää vaatimukset sekä 
osakkuus- että yhteisyritysten kirjanpitokäsittelystä 
pääomaosuusmenetelmällä. Uudistetulla standardilla ei 
arvioida olevan merkittävää vaikutusta konsernin 
tilinpäätökseen. 
 
• Muutokset IAS 32:een Rahoitusinstrumentit: 
esittämistapa (sovellettava 1.1.2014 tai sen jälkeen 
alkavilla tilikausilla): Muutokset selventävät taseen 
rahoitusvarojen ja -velkojen nettomääräistä esittämistä 
koskevan sääntelyn vaatimuksia ja antavat lisää aihetta 
koskevaa soveltamisohjeistusta. Muutoksilla ei arvioida 
olevan merkittävää vaikutusta konsernin tilinpäätökseen. 
 
•nnnMuutokset IAS 36:een Rahoituserien arvon 
alentuminen (sovellettava 1.1.2014 tai sen jälkeen alkavilla 
tilikausilla): Muutosten tarkoituksena on selkeyttää, että 
tilinpäätöksessä omaisuuserien kerrytettävissä olevasta 
rahamäärästä esitettävien tietojen soveltamisala rajoittuu 
arvoltaan alentuneisiin omaisuuseriin, mikäli kyseinen 
summa perustuu käypään arvoon vähennettynä 
luovutuksesta johtuvilla menoilla. Muutetulla standardilla 
ei arvioida olevan merkittävää vaikutusta konsernin 
tilinpäätökseen. 
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•nnnMuutokset IAS 39:ään Rahoitusinstrumentit: 
kirjaaminen ja arvostaminen (sovellettava 1.1.2014 tai sen 
jälkeen alkavilla tilikausilla): IAS 39:ään on lisätty 
poikkeussäännös, jonka perusteella suojaussuhteen ei 
katsota päättyvän tietyissä olosuhteissa, kun 
suojausinstrumentiksi määritetty johdannaisinstrumentti 
uudistetaan yhdeltä vastapuolelta keskusvastapuolelle 
säädösten tai määräysten seurauksena. Näillä muutoksilla 
ei arvioida olevan vaikutusta konsernin tilinpäätökseen. 
 
•nnnIFRIC 21 Levies* (sovellettava 1.1.2014 tai sen jälkeen 
alkavilla tilikausilla): Tulkinta tarkentaa julkisten maksujen  
(levies) kirjanpitokäsittelyä. Julkisesta maksusta johtuva 
velka on kirjattava silloin, kun lainsäädännössä määritelty, 
maksuvelvollisuuden aikaansaava tapahtuma tapahtuu. 
IFRIC 21:n soveltamisalan ulkopuolelle jäävät tuloverot, 
sakot tai muut rangaistusmaksut sekä sellaiset maksut, 
jotka kuuluvat muiden IFRS-standardien soveltamisalaan. 
Tulkinnalla ei arvioida olevan merkittävää vaikutusta 
konsernin tilinpäätökseen. 
 
•nnnMuutokset IAS 19:ään Työsuhde-etuudet - Defined 
Benefit Plans - Employee Contributions* (sovellettava 
1.7.2014 tai sen jälkeen alkavilla tilikausilla): Muutoksilla on 
selvennetty kirjanpitokäsittelyä, kun etuuspohjaisessa 
järjestelyssä edellytetään työntekijöiden tai kolmansien 
osapuolien maksuja järjestelyyn. Standardimuutoksilla ei 
ole vaikutusta konsernin tilinpäätökseen. 
 
•nnnIFRS-standardeihin tehdyt parannukset (Annual 
Improvements to IFRSs), muutoskokoelmat 2011-2013* 
sekä 2010-2012*, joulukuu 2013) (sovellettava 1.7.2014 tai 
sen jälkeen alkavilla tilikausilla): Annual Improvements -
menettelyn kautta standardeihin tehtävät pienet ja 
vähemmän kiireelliset muutokset kerätään yhdeksi 
kokonaisuudeksi ja toteutetaan kerran vuodessa. 
Hankkeeseen kuuluvat muutokset koskevat neljää (2011-
2013) ja seitsemää (2010-2012) standardia. Muutosten 
vaikutukset vaihtelevat standardeittain, mutta ne eivät ole 
merkittäviä. 
 
•nnnIFRS 9 Rahoitusinstrumentit* ja siihen tehdyt 
muutokset (standardin voimaantulon ajankohtaa on lykätty 
(aiemmin 1.1.2015), voimaantulopäivä määritetään 
myöhemmin): Alun perin kolmessa vaiheessa toteutettavan 
hankkeen on tarkoitus korvata nykyisin voimassa oleva IAS 
39 Rahoitusinstrumentit: kirjaaminen ja arvostaminen. 
Ensimmäisen vaiheen muutokset (julkistettu marraskuussa 
2009) koskevat rahoitusvarojen luokittelua ja arvostamista. 
Rahoitusvarat jaetaan arvostustavan perusteella kahteen 
pääryhmään: jaksotettuun hankintamenoon arvostettavat 
ja käypään arvoon arvostettavat. Luokittelu riippuu 
yrityksen liiketoimintamallista ja sopimukseen perustuvien 
rahavirtojen ominaispiirteistä. Lokakuussa 2010 julkistetut 
muutokset käsittelevät rahoitusvelkojen luokittelua ja 
arvostamista, ja näitä koskevat IAS 39:n säännökset 
siirtyivät uuteen standardiin pääosin sellaisenaan. Yleistä 
suojauslaskentaa koskevat muutokset annettiin 
marraskuussa 2013. IFRS 9:n vielä keskeneräinen osa liittyy 
rahoitusvarojen arvonalentumisiin. Lisäksi IASB esittää vielä 
tiettyjä muutoksia rahoitusvarojen luokittelu- ja 
arvostamisperiaatteisiin. Makrosuojauslaskentaa koskeva 
osio on eriytetty IFRS 9:stä erilliseksi omaksi projektikseen. 
Koska IFRS 9 -hanke on kesken, standardin vaikutuksista 
konsernitilinpäätökseen ei toistaiseksi voida esittää arviota. 

Tilinpäätöksen laatiminen IFRS-standardien mukaisesti 
edellyttää konsernin johdolta tiettyjen arvioiden tekemistä 
ja harkintaan perustuvia ratkaisuja. Tietoa harkintaan 
perustuvista ratkaisuista, joita johto on käyttänyt konsernin 
noudattamia tilinpäätöksen laatimisperiaatteita 
soveltaessaan ja joilla on eniten vaikutusta tilinpäätöksessä 
esitettäviin lukuihin, on esitetty laatimisperiaatteiden 
kohdassa ”Johdon harkintaa edellyttävät laatimis-
periaatteet ja arvioihin liittyvät keskeiset epä-
varmuustekijät”. 
 
 
Yhdistelyperiaatteet 
 
Konsernitilinpäätös käsittää emoyhtiö Aina Group Oyj:n 
lisäksi kaikki tytäryhtiöt, joissa konsernilla on yli puolet 
äänivallasta tai muutoin määräysvalta: 
 
• Hämeen Sanomat Oy, Hämeen Sanomat -alakonsernin 

emoyhtiö 
• Ilves Jakelu Oy, yhdistelty Hämeen Sanomat  
• -alakonserniin 
• Jakelukulma Oy, yhdistelty Hämeen Sanomat  
• -alakonserniin 
• Hämeenlinnan Jakelupalvelu Oy, yhdistelty Hämeen 

Sanomat -alakonserniin 
• AinaCom Oy, yhdistelty Aina Group -konserniin 
• Suomen Mobiilituotanto Oy, yhdistelty Aina Group  
• -konserniin  
• AinaPay Oy, yhdistelty Aina Group -konserniin 
 
Tytäryhtiöt yhdistellään hankintahetkestä alkaen 
hankintamenomenetelmällä. Kaikki sisäiset liiketapahtumat 
ja keskinäinen omistus eliminoidaan konsernitilinpäätöstä 
laadittaessa.    Liikearvona    esitetään     hankintamenon  ja  
hankitun nettovarallisuuden käyvän arvon ero. IFRS 1 
-standardin salliman helpotuksen mukaisesti ennen 
1.1.2007 tehtyjä yrityshankintoja ei ole oikaistu avaavaa 
IFRS -tasetta laadittaessa, vaan oletushankintamenona on 
käytetty aikaisempien laskentasäännösten mukaisia 
liikearvoja. Kyseiset oletushankintamenot on testattu 
siirtymäpäivänä IAS 36 Omaisuuserien arvonalentuminen  
-standardin edellyttämällä tavalla ja arvonalentuminen on 
kirjattu siirtymätaseeseen 1.1.2007. Tilikauden voiton 
jakautuminen emoyhtiön omistajille ja määräys-
vallattomille omistajille esitetään tuloslaskelman 
yhteydessä ja vähemmistön osuus omasta pääomasta 
esitetään taseessa omana eränään.  
 
Osakkuusyhtiö Hämeen Lehtipaino Oy on yhdistetty 
konsernitilinpäätökseen sopimukseen perustuvalla 
maksimiosingolla ja osakkuusyhtiö Jakelukulma Oy 
pääomaosuusmenetelmällä 30.11.2013 saakka. 
 
Konsernilla oli sopimukseen perustuva velvoite lunastaa 
määräysvallattomien omistajien osuus tietyn ajanjakson 
kuluessa sopimusosapuolten sitä vaatiessa. Tämä 
määräysvallattomien omistajien lunastamiseen liittyvä 
optiovelvoite on kirjattu konsernin IFRS-avaavassa taseessa 
korottomiin muihin velkoihin. Velan arvonmuutokset on 
kirjattu tuloslaskelmaan tuotoksi tai kuluksi. 
Tilinpäätösvaiheessa velvoitetta ei enää ollut. 
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Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet 
 
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet arvostetaan 
kertyneillä poistoilla ja arvonalentumisilla vähennettyyn 
alkuperäiseen hankintamenoon. Suunnitelman mukaiset 
poistot lasketaan tasapoistoina hyödykkeen taloudellisen 
pitoajan perusteella. 
 
Hyödykkeiden jäännösarvo ja taloudellinen vaikutusaika 
tarkistetaan jokaisessa tilinpäätöksessä ja tarvittaessa 
oikaistaan kuvastamaan taloudellisen hyödyn odotuksissa 
tapahtuneita muutoksia. Aineellisen käyttöomaisuus-
hyödykkeen poistot lopetetaan silloin, kun aineellinen 
käyttöomaisuushyödyke luokitellaan myytävänä olevaksi 
IFRS 5 Myytävänä olevat pitkäaikaiset omaisuuserät ja 
lopetetut toiminnot -standardin mukaisesti.  Aineellisten 
käyttöomaisuushyödykkeiden käytöstä poistamisesta ja 
luovutuksista syntyvät myyntivoitot ja -tappiot sisältyvät 
joko liiketoiminnan muihin tuottoihin tai kuluihin. 
 
 
Aineellisten käyttöomaisuushyödykkeiden poistoajat 
  
Rakennukset, toimisto  40 vuottaNNN 
Rakennukset, tuotantolaitokset  25 vuottaNNN 
Rakennelmat 10 vuottaNNN 
Tuotantokoneet: 
    telelaitteet, verkosto                        5-10 vuottaNNN 
    telelaitteet, telepäätelaitteet            3-5 vuottaNNN 
Koneet ja kalusto                                            3-5 vuottaNNN 
Maa-alueista ei tehdä poistoja.  

 
Aineettomat hyödykkeet 
 
Liikearvo  
Liiketoiminnan hankinnasta syntyvä liikearvo muodostuu 
hankintamenon sekä käypiin arvoihin arvostettujen 
hankittujen nettovarojen ja ehdollisten velkojen 
erotuksena. Ennen 1.1.2007 hankittujen liiketoimintojen 
liikearvoa ei ole oikaistu takautuvasti, vaan 
siirtymätaseessa on käytetty IFRS 1 -standardin salliman 
helpotuksen mukaisena oletushankintamenona 
aikaisemman laskentasäännöstön mukaisia liikearvoja.  
Liikearvosta ei tehdä poistoja, vaan se testataan vuosittain 
arvonalentumisen varalta. Testausta varten liikearvot on 
kohdistettu rahavirtaa tuottaville yksiköille, jotka ovat 
Media ja ICT.  
 
Tutkimus- ja kehittämismenot 
Tutkimusmenot kirjataan tuloslaskelmaan kuluksi. 
Tuotekehitysmenot kirjataan taseeseen aineettomiksi 
hyödykkeiksi siitä lähtien, kun tuote on teknisesti 
toteutettavissa, se voidaan hyödyntää kaupallisesti ja 
tuotteesta odotetaan saatavan vastaista taloudellista 
hyötyä. Muussa tapauksessa kehitysmenot kirjataan 
vuosikuluksi. 
 
Muut aineettomat hyödykkeet 
Aineettomat hyödykkeet arvostetaan kertyneillä poistoilla 
ja arvonalentumisilla vähennettyyn alkuperäiseen 
hankintamenoon. Suunnitelman mukaiset poistot lasketaan 
tasapoistoina hyödykkeen taloudellisen pitoajan 
perusteella. Muut aineettomat hyödykkeet sisältävät atk- 

 
 
ohjelmia ja liiketoimintojen yhdistämisissä hankittuja 
asiakassopimuksia ja niihin liittyviä asiakassuhteita. 
 
 
Aineettomien hyödykkeiden poistoajat 
 
Atk-ohjelmat 5 vuotta! 
Muut aineettomat hyödykkeet   3 - 5 vuotta! 
 
 
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden arvon 
alentuminen 
 
Konserni arvioi jokaisena tilinpäätöspäivänä, onko 
olemassa viitteitä jonkin omaisuuserän arvonalen-
tumisesta. Jos viitteitä ilmenee, arvioidaan kyseisestä 
omaisuuserästä kerrytettävissä oleva rahamäärä. 
Kerrytettävissä oleva rahamäärä arvioidaan lisäksi 
vuosittain seuraavista omaisuuseristä riippumatta siitä, 
onko arvonalentumisesta viitteitä: liikearvo ja 
keskeneräiset aineettomat hyödykkeet. Kerrytettävissä 
oleva rahamäärä on omaisuuserän käypä arvo 
vähennettynä luovutuksesta aiheutuvilla menoilla tai sitä 
korkeampi kassavirtaperusteinen käyttöarvo. Kirjanpito-
arvon ollessa suurempi kuin kerrytettävissä oleva 
rahamäärä kirjataan arvonalentumistappiota. Muusta 
omaisuuserästä kuin liikearvosta kirjattu arvonalentumis-
tappio peruutetaan olosuhteiden vastaavasti muuttuessa. 
Liikearvosta kirjattua arvonalentumistappiota ei peruuteta 
missään tilanteessa. Käyttöarvolla tarkoitetaan kyseisestä 
omaisuuserästä tai rahavirtaa tuottavasta yksiköstä 
saatavissa olevia varoja arvioituja vastaisia nettoraha-
virtoja, jotka diskontataan nykyarvoonsa. 
 
 
Vuokrasopimukset 
 
Konserni vuokralle ottajana 
Vuokrasopimukset luokitellaan joko rahoitusleasing-
sopimuksiksi tai muiksi vuokrasopimuksiksi. Rahoitus-
leasingsopimuksia ovat vuokrasopimukset, joissa 
konsernilla on olennainen osa hyödykkeen omistamiseen 
liittyvistä riskeistä ja eduista. Rahoitusleasingilla vuokrattu 
omaisuus kirjataan taseeseen aineellisiin hyödykkeisiin ja 
sopimuksesta johtuvat velvoitteet vastaavasti korollisiin 
velkoihin. Hyödykkeestä tehdään poistot sen taloudellisen 
vaikutusajan tai sitä lyhyemmän vuokra-ajan kuluessa. 
Konserni on vuokrannut rahoitusleasingilla toimitila-
kiinteistön sekä it-laitteita. 
 
 
Vaihto-omaisuus 
 
Vaihto-omaisuus arvostetaan hankintamenoon tai sitä 
alhaisempaan todennäköiseen nettorealisointiarvoon. 
Hankintamenon määrittämisessä käytetään painotettua 
keskihintaa.  
 
 
Pitkäaikaiset ja lyhytaikaiset saamiset 
 
Usealle vuodelle jaksottuvat kulut jaetaan pitkäaikaisiin ja 
lyhytaikaisiin saamisiin. 
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Rahoitusvarat ja –velat 
 
Rahoitusvarat 
Konsernin rahoitusvarat luokitellaan ja arvostetaan IAS 39 
Rahoitusinstrumentit: kirjaaminen ja arvostaminen -stan-
dardin mukaisesti: käypään arvoon tulosvaikutteisesti 
kirjattavat rahoitusvarat, eräpäivään asti pidettävät 
sijoitukset, lainat ja muut saamiset ja myytävissä olevat 
rahoitusvarat. 
 
Luokittelu tapahtuu rahoitusvarojen hankinnan 
tarkoituksen perusteella, ja ne luokitellaan alkuperäisen 
hankinnan yhteydessä. 
 
Rahoitusvarojen taseesta pois kirjaaminen tapahtuu silloin, 
kun konserni on menettänyt sopimusperusteisen oikeuden 
rahavirtoihin tai kun se on siirtänyt merkittäviltä osin riskit 
ja edut konsernin ulkopuolelle. Kaikki rahoitusvarojen ostot 
ja myynnit kirjataan kaupantekopäivänä.  
 
Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat 
rahoitusvarat -ryhmään luokitellaan rahoitusvarat, jotka on 
hankittu pidettäväksi kaupankäyntitarkoituksessa tai jotka 
määritetään alkuperäisen kirjaamisen yhteydessä käypään 
arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavaksi (käyvän arvon 
vaihtoehdon soveltaminen). Kaupankäyntitarkoituksessa 
pidettävät varat sisältävät markkinoilla noteerattuja 
osakkeita ja sijoitusrahastoja.  
 
Käyvän arvon muutoksista johtuvat sekä realisoitu-
mattomat että realisoituneet voitot ja tappiot kirjataan 
tuloslaskelmaan sillä kaudella, jonka aikana ne syntyvät.  
Näitä ei konsernissa enää ole. 
 
Eräpäivään asti pidettäviä sijoituksia konsernissa ei ole. 
 
Lainat ja muut saamiset arvostetaan jaksotettuun 
hankintamenoon ja ne on luokiteltu lyhyt- ja pitkäaikaisiin 
rahoitusvaroihin, viimeksi mainittuun, mikäli ne erääntyvät 
yli 12 kuukauden kuluttua. Ryhmä sisältää pääasiassa laina- 
ja myyntisaamiset sekä talletukset.  
 
Myytävissä olevat rahoitusvarat ovat johdannaisvaroihin 
kuulumattomia varoja, jotka on luokiteltu tähän ryhmään 
tai joita ei ole luokiteltu edellä mainittuihin rahoitusvarojen 
ryhmiin. Pääasiassa ryhmään sisältyy konsernin 
noteeraamattomat osakkeet. Myytävissä olevat 
rahoitusvarat arvostetaan käypään arvoon ja arvonmuutos 
kirjataan omaan pääomaan käyvän arvon rahastoon. 
Käyvän arvon muutos siirretään omasta pääomasta 
tuloslaskelmaan, kun sijoitus myydään tai se erääntyy. 
Konsernin noteeraamattomat osakkeet on arvostettu 
hankintamenoon, koska luotettavaa käypää arvoa 
osakkeille ei ole kyetty määrittämään.  
 
Jokaisena tilinpäätöspäivänä arvioidaan onko objektiivista 
näyttöä yksittäisen rahoitusvaran arvonalentumisesta. 
Laina- ja myyntisaamisista tappio kirjataan, kun on 
objektiivista näyttöä siitä, että saamista ei saada perityksi 
täysimääräisesti. Myyntisaamisista tappio kirjataan, kun 
maksusuoritus on pääsääntöisesti viivästynyt yli 90 päivää 
tai kun myyntisaaminen muuten on todettu lopullisesti 
menetetyksi. 
 
 

 
 
 
Mikäli arvonalentuminen kohdistuu myytävissä oleviin 
rahoitusvaroihin, omaan pääomaan kertyneet arvostus-
tappiot kirjataan tuloslaskelmaan.  
 
Kirjattu arvonalentumistappio voidaan peruuttaa 
myöhemmin tulosvaikutteisesti, jos tappion kirjaamiseen 
liittyneet tekijät ovat kokonaan tai osittain poistuneet. 
Myytävissä olevista oman pääomanehtoisista 
instrumenteista (kuten osakkeet) kirjattuja arvonalen-
tumistappiota ei peruuteta tulosvaikutteisesti. 
 
Rahavarat  
Rahavarat koostuvat käteisvaroista ja lyhytaikaisista 
pankkitalletuksista, joiden maturiteetti on korkeintaan 
kolme kuukautta. 
 
Rahoitusvelat 
Rahoitusvelat merkitään alun perin kirjanpitoon saadun 
vastikkeen perusteella käypään arvoon. Myöhemmin ne 
arvostetaan efektiivisen koron menetelmällä jaksotettuun 
hankintamenoon. Rahoitusvelkoja sisältyy pitkä- ja lyhyt-
aikaisiin velkoihin, ja ne voivat olla korollisia tai korottomia.  
 
 
Myytävänä olevaksi luokitellut pitkäaikaiset omaisuuserät 
ja lopetetut toiminnot 
 
Myytävänä olevat omaisuuserät ja niihin liittyvät velat 
luokitellaan myytävinä oleviksi, kun myynti on erittäin 
todennäköinen ja omaisuuserä on välittömästi myytävissä, 
kun johto on sitoutunut myyntiin ja myynnin odotetaan 
tapahtuvan vuoden kuluessa luokittelusta. Luokittelu-
hetkestä lähtien myytävänä olevat omaisuuserät 
arvostetaan kirjanpitoarvoon tai sitä alempaan myynnistä 
aiheutuvilla menoilla vähennettyyn käypään arvoon. 
Poistot näistä eristä lopetetaan luokitteluhetkellä. 
Myytävänä olevat omaisuuserät ja niihin liittyvät velat 
esitetään omana eränään taseessa.  
 
Lopetettu toiminto on konsernin osa/liiketoiminta, josta on 
luovuttu, tai joka on luokiteltu myytävänä olevaksi.  
 
 
Tuloutusperiaatteet 
 
Myynti tuloutetaan, kun tavaroiden omistamiseen liittyvät 
merkittävät riskit ja edut ovat siirtyneet ostajalle tai kun 
palvelu tuotetaan asiakkaalle. 
Konsernin liikevaihto koostuu ICT-liiketoiminnan puhe- ja 
dataliikennetuloista, kausi-, avaus- ja ylläpitomaksuista 
sekä laitemyynnistä. Myynti tuloutetaan, kun palvelu on 
suoritettu joko toteutuneiden liikennemäärien tai 
voimassaolon perusteella. Avausmaksut tuloutetaan 
kytkentähetkellä. 
 
Yritysasiakkaiden pitkäaikaiset monipuolisia viestintä-
palveluita sisältävät palvelusopimukset tuloutetaan 
sopimuksen kestoaikana. Etukäteen laskutettujen myyntien 
palveluosuudet jaksotettiin sopimuskaudelle. Jaksotettu 
palveluosuus kirjattiin taseeseen velaksi ja se tuloutetaan  
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sopimuskauden aikana. Kanta-asiakas alennukset 
kohdistuvat tuottojen vähennykseksi. 
 
Asiakkailta laskutettavat ja muille edelleen tilitettävät 
yhdysliikennemaksut tuotteista esitetään myyntituottojen 
vähennyksinä. 
 
Medialiiketoiminnan tuotot koostuvat lehtien tilaus-
maksuista, ilmoitusmyynnistä sekä jakelupalveluista. 
Saadut tilausmaksutuotot tuloutetaan tilausjakson kuluessa 
tasasuuruisina erinä. Ilmoitusmyynti ja jakelupalvelut 
tuloutetaan, kun palvelu on tuotettu.  
 
 
Työsuhde-etuudet, eläkejärjestelyt 
 
Aina Group –konserniin kuuluvien yhtiöiden eläketurva on 
hoidettu sekä TyEL-eläkkeiden että lisäeläketurvan osalta 
eläkevakuutusyhtiöiden kautta. Suomen TyEL-järjestelmä 
on luonteeltaan maksupohjainen järjestely.  
 
Lisäeläkejärjestelyt on käsitelty etuuspohjaisina 
järjestelyinä. Lisäeläkkeet ovat ns. vanhan eläke-säännön 
piiriin kuuluneiden henkilöiden lisäeläkkeitä. Eläkesäännöt 
on suljettu siten, että uusia henkilöitä lisäeläke-etuuden 
piiriin ei ole otettu sääntöjen sulkemisen jälkeen ja 
sääntöjen piirissä olevien henkilöiden lisäeläke-etuuden 
karttuminen on lakannut. 
 
Eläkemenot kirjataan kuluksi henkilöiden palvelusajalle 
auktorisoitujen vakuutusmatemaatikkojen suorittamien 
laskelmien perusteella.  Kauden työsuoritukseen perustuva 
meno (eläkemeno) ja etuuspohjaisen järjestelyn nettovelan 
nettokorko kirjataan tulosvaikutteisesti ja esitetään 
työsuhde-etuuksista aiheutuvissa kuluissa. Etuuspohjaisen 
nettovelan (tai -omaisuuserän) uudelleen määrittämisestä 
aiheutuvat erät (mm. vakuutusmatemaattiset voitot ja 
tappiot sekä järjestelyyn kuuluvien varojen tuotto) 
kirjataan muihin laajan tuloksen eriin sillä tilikaudella, jona 
ne syntyvät.  
 
Eläkevelvoitteen nykyarvosta vähennetään eläke-
järjestelyyn kuuluvat varat raportointikauden päätty-
mispäivän käypään arvoon arvostettuina. Taseeseen 
merkitään etuuspohjaisen eläkejärjestelyn nettovelka. 
 
 
Varaukset 
 
Varaus kirjataan, kun yhtiöllä on aikaisemman tapahtuman 
seurauksena oikeudellinen tai tosiasiallinen velvoite, jonka 
toteutumista pidetään todennäköisenä ja määrä voidaan 
luotettavasti arvioida. 
 
Kauden verotettavaan tuloon perustuvat verot ja 
laskennalliset verot 
 
Tuloslaskelman verokulu muodostuu tilikauden 
verotettavaan tuloon perustuvasta verosta ja laskennal-
lisesta verosta. Verokulu kirjataan tulos-laskelmaan, paitsi 
suoraan omaan pääomaan kirjattujen erien osalta, joiden 
verovaikutukset kirjataan vastaavasti osaksi omaa 
pääomaa.  
 

Laskennalliset verot kirjataan kaikista väliaikaisista eroista 
kirjanpitoarvon ja verotuksellisen arvon välillä. 
Merkittävimmät väliaikaiset erot syntyvät aineellisten 
käyttöomaisuushyödykkeiden poistoista, etuuspohjaisista 
eläkejärjestelyistä, käyttämättömistä verotuksellisista 
tappioista, sekä hankintojen yhteydessä käypiin arvoihin 
arvostuksista. 
 
Laskennallinen verosaaminen on kirjattu verotuksellisista 
tappioista siihen määrään asti, kun se todennäköisesti on 
käytettävissä tulevien tilikausien verotettavaan tuloon, jota 
vastaan vähennyskelpoinen väliaikainen ero voidaan 
hyödyntää. 
 
 
Johdon harkintaa edellyttävät laatimisperiaatteet ja 
arvioihin liittyvät keskeiset epävarmuustekijät 
 
IFRS-tilinpäätöstä laadittaessa joudutaan tekemään arvioita 
ja oletuksia, jotka vaikuttavat laadintahetkellä mm. taseen 
varojen ja velkojen määriin. Arviointia on käytetty 
tilinpäätöstä laadittaessa mm. arvonalentumistestauksen 
laskelmien laadinnassa, hankintamenon kohdistamisessa ja 
määriteltäessä aineellisten ja aineettomien omaisuuserien 
pitoaikoja. Johdon harkintaa käytetään lisäksi mm. 
laskennallisten verojen ja määräysvallattomien osakkeiden 
hankintamenovelan määrittämisen yhteydessä. 
Tilinpäätöksessä käytetyt arviot perustuvat johdon 
parhaaseen tämänhetkiseen näkemykseen, mutta on 
mahdollista, että toteumat poikkeavat tilinpäätöshetkellä 
käytetyistä arvioista. 
 
Konsernissa testataan vuosittain mahdollisien 
arvonalentumisien varalta liikearvo ja keskeneräiset 
aineettomat hyödykkeet. Rahavirtaa tuottavien yksiköiden 
kerrytettävissä olevat rahamäärät on määritetty 
käyttöarvoon perustuvien laskelmien avulla, joiden 
laatiminen edellyttää arvioiden ja olettamusten 
käyttämistä. Suurimmat epävarmuudet liittyvät 
ennakoituun liikevaihto- ja kannattavuustasoon, 
investointitarpeeseen ja korkoon. 
 
 
Segmenttiraportointi 
 
Konserni ei sovella segmenttiraportointia, koska konsernin 
emoyhtiön vieraan tai oman pääoman ehtoiset 
instrumentit eivät ole julkisen kaupankäynnin kohteena tai 
koska emoyhtiö ei valmistele toimenpiteitä laskea 
liikkeeseen instrumentteja julkiseen kaupankäyntiin. 
 
 
Ulkomaanrahan määräisten erien muuttaminen 
  
Konsernitilinpäätös on esitetty euroina, joka on konsernin 
emoyhtiön toiminta- ja esittämisvaluutta. Ulkomaanrahan 
määräiset monetaariset erät on muutettu euroiksi käyttäen 
tilinpäätöspäivän kurssia. Liiketapahtumat on muutettu 
euroiksi käyttäen tapahtumapäivän kurssia. 
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2. HANKITUT JA MYYDYT LIIKETOIMINNOT 
 
Hankitut liiketoiminnot 2013 
 
Hämeen Sanomat Oy osti marraskuussa 2013 
medialiiketoiminnan Forssan Kirjapaino Oy:ltä. Kauppaan 
kuului 80 % osuus Jakelukulma Oy:stä. Jo aiemmin Ilves 
Jakelu Oy on omistanut Jakelukulma Oy:stä 20 %.  Kaupan 
tarkoituksena on nostaa lehtien sisällön laatua ja 
monipuolistaa sitä toimitusten yhteistyöllä.  Se avaa myös 
uusia mahdollisuuksia ilmoitusmyynnissä ja 
markkinoinnissa. Hankinta lisäsi konsernin liikevaihtoa noin 
3 %, mutta merkittävää tulosvaikutusta sillä ei vuonna 2013 
ollut. 
 
Luovutettu vastike  1.630 
 
Hankittujen varojen ja vastattaviksi otettujen velkojen 
arvot hankintahetkellä: 
 
Osakkeet ja osuudet 175 
Asiakassopimukset ja niihin liittyvät suhteet 750  
Varat yhteensä  925 
 
Laskennallinen verovelka 150  
Muut velat 716 
  
Liikearvo 1.571 
  

 
 
Myydyt liiketoiminnot  
 
Konsernilla ei ollut myytyjä liiketoimintoja vuonna 2013 
eikä 2012. 
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3. LIIKEVAIHTO 
    

 
t eur     2013 2012 

 
ICT 

  
48 119,9 52 905,2 

 
Media     16 804,6 17 430,2 

 
Yhteensä 

  
64 924,5 70 335,3 

      4. LIIKETOIMINNAN MUUT TUOTOT 
    

 
t eur     2013 2012 

 
Muut vuokratulot 

  
1 494,6 1 394,9 

 
Käyttöomaisuuden myyntivoitot 

  
4,6 -2,7 

 
Muut     634,1 755,0 

 
Yhteensä 

  
2 133,3 2 147,2 

      5. MATERIAALIT JA PALVELUT 
    

 
t eur     2013 2012 

 
Ostot tilikauden aikana 

  
3 130,7 3 517,3 

 
Varastojen muutos 

  
170,1 18,2 

 
Ulkopuoliset palvelut     28 218,6 31 952,7 

 
Yhteensä 

  
31 519,4 35 488,2 

      6. TYÖSUHDE-ETUUKSISTA AIHEUTUVAT KULUT 
   

 
t eur     2013 2012 

 
Palkat ja palkkiot 

  
17 737,1 17 653,3 

 
Eläkekulut, maksupohjaiset järjestelyt 

 
3 071,6 3 061,4 

 
Eläkekulut, etuuspohjaiset järjestelyt 

 
40,9 63,2 

 
Muut  henkilösivukulut     785,2 912,9 

 
Yhteensä 

  
21 634,9 21 690,8 

      
 

Henkilöstö keskimäärin, kokoaikaiseksi muutettuna 
   

 
Toimihenkilöitä 

  
275 289 

 
Työntekijöitä     97 101 

 
Yhteensä 

  
372 390 

      
 

Johdon palkat ja palkkiot 
    

 
Toimitusjohtajat 

  
590,9 691,0 

 
Hallituksien palkkiot 

  
230,0 218,4 

      7. POISTOT JA ARVONALENTUMISET 
    

 
t eur     2013 2012 

 
Aineettomat hyödykkeet 

  
1 240,4 1 078,9 

 
Rakennukset ja rakennelmat 

  
628,1 635,1 

 
Koneet ja kalusto 

  
1 580,5 1 487,8 

 
Muut aineelliset     35,4 38,4 

 
Yhteensä 

  
3 484,5 3 240,1 

      8. LIIKETOIMINNAN MUUT KULUT 
    

 
t eur     2013 2012 

 
Vuokrakulut 

  
1 218,7 1 530,8 

 
Toimitilakulut 

  
1 411,1 1 391,4 

 
Mainonta- ja markkinointikulut 

  
951,1 1 263,4 

 
Atk-, laite- ja ohjelmistokulut 

  
2 839,9 2 711,2 

 
Muut kulut      3 585,6 4 404,7 

 
Yhteensä 

  
10 006,4 11 301,5 
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Tilintarkastusmenot 

  
2013 2012 

 
Tilintarkastus 

  
27,6 27,0 

 
Veroneuvonta 

   
0,5 

 
Todistukset ja lausunnot     21,0 9,3 

 
Yhteensä 

  
48,6 36,8 

      
 

Tutkimus- ja kehitysmenot 
    

 
Kuluksi kirjatut  

  
403,8 498,4 

 
Tilikaudella aktivoidut  

  
613,9 1 281,5 

      

 

Tutkimus- ja kehittämistoiminnan painopistealueita ovat olleet konsernin mobiililiiketoimintaan, verkkokauppaan ja laskutus-
järjestelmään liittyneet kehitysmenot.  

 
  

   
      9. RAHOITUSTUOTOT JA -KULUT 

    
 

t eur     2013 2012 

 
Rahoitustuotot   

    
 

Osinkotuotot myytävissä olevista sijoituksista 
 

11,8 11,2 

 
Korkotuotot lainoista, saamisista ja pankkitileistä 

 
58,6 77,3 

 
Nettotulos alkuperäisen kirjaamisen yhteydessä   

   
 

käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavista rahoitusvaroista 0,0 -1,2 

 
Korkotuotot eräpäivään pidettävistä sijoituksista 

 
0,0 

 
 

Muut rahoitustulot     1 486,7 0,0 

 
Yhteensä     1 557,0 87,3 

 
Rahoituskulut 

    
 

Korkokulut jaksotettuun hankintamenoon  
   

 
arvostetuista rahoitusveloista 

  
-257,3 -298,3 

 
Arvonalentumistappiot myytävissä olevista rahoitusvaroista -60,0 

 
 

Muut rahoituskulut     -49,2 -41,4 

 
Yhteensä 

  
-366,5 -339,7 

 
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä 

  
1 190,4 -252,4 

      

      10. TULOVEROT 
    

 
t eur     2013 2012 

 
Tuloverot varsinaisesta toiminnasta 

  
1,4 71,2 

 
Edellisten tilikausien verot 

  
-0,1 -19,5 

 
Laskennalliset verot     1 058,9 -25,9 

 
Yhteensä 

  
1 060,3 25,8 

      
 

Tuloslaskelman verojen täsmäytyslaskelma   2013 2012 

 
Tulos ennen veroja 

  
1 592,1 470,4 

      
 

Tuloverot voimassaolevalla verokannalla 
 

-390,1 -115,2 

 
Verovapaat tulot 

  
394,8 82,7 

 
Vähennyskelvottomat kulut 

  
-45,2 -21,0 

 
Hyllypoistojen vaikutus 

  
-251,1 -234,7 

 
Kirjaamattomat laskennalliset verosaamiset 

   
 

tilikauden verotuksellisista tappioista 
 

74,8 0,0 

 
Aiemmin kirjaamattomien verotuksellisten 

   
 

tappioiden kirjaus /purku 
  

-271,0 243,0 

 
Verot aikaisemmilta tilikausilta 

  
0,1 19,5 

 
Verokantamuutos  laskennallisissa veroissa 

 
-566,4 0,0 

 
Muut erät     -6,2 0,0 

 
Yhteensä 

  
-1 060,3 -25,8 

      
 

Verokanta 2013 ja 2012 24,5 %  
    

 

Laskennalliset verot 2013 verokannalla 20,0 % 
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11. AINEELLISET KÄYTTÖOMAISUUSHYÖDYKKEET 
     

    
Telelaitteet 

koneet 
Muut 

aineelliset 
Ennakkomak- 
sut ja kesken-  

 
2013 

 
Rakennukset ja 

 
 

t eur Maa-alueet  rakennelmat  ja kalusto  hyödykkeet eräiset hank. Yhteensä 

 
Hankintameno 1.1.2013 515,1 14 028,8 49 582,3 533,6 888,7 65 548,5 

 
Konsernirakenteen muutos 

  
1,1 

  
1,1 

 
Lisäykset 

 
36,5 2 556,9 22,8 

 
2 616,2 

 
Vähennykset     -19,1   -345,1 -364,2 

 
Hankintameno 31.12.2013 515,1 14 065,2 52 121,1 556,4 543,7 67 801,5 

        
 

Kertyneet poistot ja  
      

 
arvonalentumiset 1.1.2013 29,6 9 195,9 42 165,6 451,9 

 
51 843,0 

 
Poistot   691,4 1 580,5 35,4   2 307,4 

 
Kertyneet poistot ja  

      
 

arvonalentumiset 31.12.2013 29,6 9 887,4 43 746,1 487,3 0,0 54 150,4 

 
Kirjanpitoarvo 31.12.2013 485,4 4 177,9 8 375,1 69,1 543,7 13 651,1 

        
    

Telelaitteet 
koneet 

Muut 
aineelliset 

Ennakkomak- 
sut ja kesken-  

 
2012 

 
Rakennukset ja 

 
 

t eur Maa-alueet  rakennelmat  ja kalusto  hyödykkeet eräiset hank. Yhteensä 

 
Hankintameno 1.1.2012 515,1 14 028,8 47 039,4 520,0 556,4 62 659,7 

 
Lisäykset 

  
2 555,4 13,6 423,6 2 992,5 

 
Vähennykset     -12,5   -91,2 -103,7 

 
Hankintameno 31.12.2012 515,1 14 028,8 49 582,3 533,6 888,7 65 548,5 

        
 

Kertyneet poistot ja  
      

 
arvonalentumiset 1.1.2012 29,6 8 497,5 40 677,8 413,5 

 
49 618,4 

 
Poistot   698,4 1 487,8 38,4   2 224,6 

 
Kertyneet poistot ja  

      
 

arvonalentumiset 31.12.2012 29,6 9 195,9 42 165,6 451,9 0,0 51 843,0 

 
Kirjanpitoarvo 31.12.2012 485,4 4 832,9 7 416,7 81,7 888,7 13 705,5 

        
 

Aineellisiin käyttöomaisuushyödykkeisiin sisältyy rahoitusleasingsopimuksilla hankittua omaisuutta seuraavasti: 

        
 

31.12.2013 
 

Rakennukset ja Koneet 
   

 
t eur    rakennelmat  ja kalusto     Yhteensä 

 
Hankintameno 

 
5 464,6 7 469,9 

  
12 934,5 

 
Kertyneet poistot   3 111,8 6 398,1     9 509,9 

 
Kirjanpitoarvo  

 
2 352,8 1 071,8 

  
3 424,6 

        
        
 

31.12.2012 
 

Rakennukset ja Koneet 
   

 
t eur    rakennelmat  ja kalusto     Yhteensä 

 
Hankintameno 

 
5 464,6 7 046,6 

  
12 511,2 

 
Kertyneet poistot   2 656,4 5 852,7     8 509,1 

 
Kirjanpitoarvo  

 
2 808,2 1 193,9 

  
4 002,1 

        
        
 

Aineellisten käyttöomaisuushyödykkeiden hankintamenon lisäyksiin sisältyy rahoitusleasingsopimuksilla vuokrattuja hyödykkeitä

 
423,3 tuhatta euroa vuonna 2013 (696,1 tuhatta euroa vuonna 2012). 
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12. AINEETTOMAT HYÖDYKKEET 
      

     
Muut Ennakkomak- 

 
 

2013 
   

aineettomat sut ja kesken- 
 

 
t eur   Liikearvot    hyödykkeet* eräiset hank. Yhteensä 

 
Hankintameno 1.1.2013 

 
18 347,4 

 
12 493,6 985,8 13 479,3 

 
Lisäykset 

 
1 571,5 

 
1 805,5 622,0 2 427,5 

 
Vähennykset   

 
  

 
-895,3 -895,3 

 
Hankintameno 31.12.2013 

 
19 918,9 

 
14 299,0 712,4 15 011,5 

        
 

Kertyneet poistot ja  
      

 
arvonalentumiset 1.1.2013 

 
15 305,7 

 
9 423,9  9 423,9 

 
Poistot   

 
  1 240,4  1 240,4 

 
Kertyneet poistot ja  

      
 

arvonalentumiset 31.12.2013 15 305,7 
 

10 664,3 
 

10 664,3 

 
Kirjanpitoarvo 31.12.2013 

 
4 613,2 

 
3 634,7 712,4 4 347,2 

        
     

Muut Ennakkomak- 
 

 
2012 

   
aineettomat sut ja kesken- 

 
 

t eur   Liikearvot    hyödykkeet* eräiset hank. Yhteensä 

 
Hankintameno 1.1.2012 

 
18 347,4 

 
11 918,7 328,4 12 247,1 

 
Lisäykset 

 
 

 
574,9 1 032,3 1 607,2 

 
Vähennykset      

 
-374,9 -374,9 

 
Hankintameno 31.12.2012 

 
18 347,4 

 
12 493,6 985,8 13 479,3 

        
 

Kertyneet poistot ja  
      

 
arvonalentumiset 1.1.2012 

 
15 305,7 

 
8 345,0  8 345,0 

 
Poistot   

 
  1 078,9  1 078,9 

 
Kertyneet poistot ja  

      
 

arvonalentumiset 31.12.2012 15 305,7 
 

9 423,9 
 

9 423,9 

 
Kirjanpitoarvo 31.12.2012 

 
3 041,7 

 
3 069,7 985,8 4 055,5 

 

*Muut aineettomat hyödykkeet sisältävät atk-ohjelmistoja ja liiketoimintojen yhdistämisissä hankittuja  asiakassopimuksia
ja niihin liittyviä asiakassuhteita. 

     
Liikearvojen arvonalentumistestaukset      

Liikearvot on kohdistettu rahavirtaa tuottavien yksiköiden muodostamille ryhmille ja arvonalentumistestaukset tehdään ICT-
liiketoiminnan ja medialiiketoiminnan alakonsernitasolla.  Liikearvot testataan vuosittain. ICT-liiketoiminnan ja 
medialiiketoiminnan alakonsernitasolla.  Liikearvot testataan vuosittain. Liikearvoista 3.051,8 (1.480,3) tuhatta euroa kohdistuu 
medialiiketoimintaan ja 1.561,4 (1.561,4) tuhatta euroa ICT -liiketoimintaan. Omaisuuserien arvonalentumista arvioidaan 
pääsääntöisesti käyttöarvoon perustuen määrittämällä ennustettujen kassavirtojen nykyarvo ja kohdistamalla se konsernissa 
määritellyille rahavirtaa tuottaville yksiköille, joita ovat ICT- ja mediakonsernit. Korkotekijät vaihtelevat hieman näiden 
toimialojen välillä.   
 
Käyttöarvolaskelmat laaditaan kolmen vuoden ajanjaksolle, joista ensimmäinen perustuu vuosibudjettiin. Rahavirtaennusteet 
pohjautuvat johdon hyväksymiin nykyisen liiketoimintarakenteen mukaisiin strategisiin suunnitelmiin ja niissä käytettyihin 
oletuksiin liiketoimintaympäristön kehityksestä. Tärkeimpiä oletuksia ovat odotettu liikevaihdon kasvu sekä kannattavuuden 
kehittyminen.  Myös yleinen epävarmuus taloudessa aiheuttaa riskin ennusteelle. Yksittäisen tulo- tai kuluerän muutoksella ei 
ole olennaista merkitystä. Ennustejakson jälkeisen ajan vuotuisen kasvuprosenttina on mediassa käytetty 1 %, ja ICT:ssä 0 %, 
jonka ei arvioida olevan yli toimialan keskimääräisen kasvun.    
   
Laskennassa käytetty diskonttauskorko ennen veroja 11,8 % (11,9 %)  perustuu  konsernin painotettuun keskimääräiseen 
pääomakustannukseen, kunkin liiketoiminnan riskit huomioiden. 
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Liikearvojen arvonalentumistestaukset eivät osoittaneet viitteitä arvonalentumisista, eikä niiden perusteella siten todettu 
tarvetta kirjata arvonalennustappiota. ICT-liiketoiminnassa kerrytettävissä oleva rahamäärä olisi yhtä suuri kuin omaisuuserien 
tasearvot, jos diskonttokorko olisi noin 21,4 % tai jos kolmen vuoden  rahavirtaennusteiden EBITDA%  olisi noin 3,2 %-yksikköä 
ennustettua tasoa alempi.  
 
Medialiiketoiminnassa kerrytettävissä oleva rahamäärä olisi yhtä suuri kuin omaisuuserien tasearvot, jos diskonttokorko olisi 
noin 20 % tai jos kolmen vuoden  rahavirtaennusteiden EBITDA%  olisi noin 4,1 %-yksikköä ennustettua tasoa alempi. 

 
 
 

13. MUUT RAHOITUSVARAT 
     

t eur         2013 2012 

Myytävissä olevat sijoitukset 
       Noteeraamattomat osakesijoitukset       831,7 831,7 

  Konsernirakenteen muutoksesta    0,9  
  Lisäykset    127,8  
  Arvonalennukset    -60,0  

     
900,4 831,7 

 
 
14. OSUUDET OSAKKUUSYRITYKSISSÄ 

     
 

t eur         2013 2012 

 
Tilikauden alussa 

    
221,7 219,70 

 
Lisäykset 

     
2,0 

 
Vähennykset 

    
-2,0 

 
 

Tilikauden lopussa         219,7 221,7 

        
 

Tiedot konsernin osakkuusyrityksistä sekä niiden yhteenlasketut varat, velat, liikevaihto ja tulos (t eur) 

        
 

2013 
      

 
Nimi Kotipaikka Varat Velat Liikevaihto Tilik.tulos Om.osuus% 

 
Hämeen Lehtipaino Oy  Hämeenlinna 1 870,7 427,7 3 827,1 345,0 20,00 

        
        
 

2012 
      

 
Nimi Kotipaikka Varat Velat Liikevaihto Tilik.tulos Om.osuus% 

 
Hämeen Lehtipaino Oy  Hämeenlinna 2 316,6 764,4 4 509,4 425,4 20,00 

 
Jakelukulma Oy Forssa 330,4 320,6 2 064,2 28,5 20,00 
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15. PITKÄAIKAISET SAAMISET 
      

 
t eur         2013 2012 

 
Siirtosaamiset 

    
1 387,3 1 597,2 

 
Muut saamiset         66,9 66,9 

      
1 454,3 1 664,1 

 
Siirtosaamiset muodostuvat tavanomaisista myynnin ja liikekulujen jaksotuksista. 

 
        16. LASKENNALLISET VEROSAAMISET JA -VELAT 

     
        
 

Laskennallisen verosaamisen muutokset 2013 
 

Kirjattu suo- Kirjattu tulos- 
vaikutteisesti  

 
t eur     1.1.2013 raan taseeseen 31.12.2013 

 
Työsuhde-etuudet 

  
267,8 -7,6 -63,7 196,5 

 
Muut pakolliset varaukset 

    
16,3 16,3 

 
Vahvistetut tappiot 

  
3 279,0 

 
-1 065,6 2 213,4 

 
Rahoitusleasingsopimukset 

  
190,5 

 
-48,9 141,7 

 
Yhteensä     3 737,3 -7,6 -1 161,9 2 567,9 

        
 

Laskennallisen verosaamisen muutokset 2012 
 

Kirjattu suo- Kirjattu tulos- 
 

 
t eur     1.1.2012 raan taseeseen vaikutteisesti 31.12.2012 

 
Työsuhde-etuudet 

  
248,4 37,0 -17,5 267,8 

 
Vahvistetut tappiot 

  
3 279,0 

  
3 279,0 

 
Rahoitusleasingsopimukset 

  
202,7 

 
-12,1 190,58 

 
Yhteensä     3 730,1 37,0 -29,6 3 737,4 

        
 

Laskennallisten verovelkojen muutokset 2013 
 

Kirjattu suo- Kirjattu tulos- 
 

 
t eur     1.1.2013 raan taseeseen vaikutteisesti 31.12.2013 

 

Liiketoimintojen yhdistämisissä hankitut aineettomat 
hyödykkeet 388,5 150,0 -88,1 450,5 

 
Kertyneet poistoerot 

  
33,1 

 
23,7 56,7 

 
Rahoitusleasingsopimukset     76,9   -38,5 38,3 

 
Yhteensä 

  
498,5 150,0 -102,9 545,5 

        
 

Laskennallisten verovelkojen muutokset 2012 
 

Kirjattu suo- Kirjattu tulos- 
 

 
t eur     1.1.2012 raan taseeseen vaikutteisesti 31.12.2012 

 

Liiketoimintojen yhdistämisissä hankitut aineettomat 
hyödykkeet 396,5 

 
-7,9 388,5 

 
Kertyneet poistoerot 

  
55,1 

 
-22,0 33,1 

 
Rahoitusleasingsopimukset     106,5   -29,6 76,9 

 
Yhteensä 

  
558,0 0,0 -59,6 498,5 

        
 

Käyttämättömät verotuksessa hyväksiluettavat tappiot 
   

 
Konsernilla oli 31.12.2013 vahvistettuja tappioita 15.961,3 tuhatta euroa (14.870,0 tuhatta euroa 31.12.2012),  joista ei ole 

 
kirjattu  laskennallista  verosaamista,  johtuen  niiden  hyväksiluettavuuteen  liittyvästä  epävarmuudesta. Kyseiset  tappiot

 
vanhenevat vuosina 2014 - 2021.  

    

 

 
 
 

      17. VAIHTO-OMAISUUS 
      

 
t eur         2013 2012 

 
Tuotteet ja tarvikkeet 

    
280,9 451,0 

 
Keskeneräiset tuotteet         14,4 47,7 

      
295,3 498,7 

 
Vaihto-omaisuuden arvonalentumiset eivät ole olennaisia. 
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18. MYYNTISAAMISET JA MUUT SAAMISET 
     

 
Myyntisaamiset ja muut saamiset 

     
 

t eur         2013 2012 

 
Saamiset osakkuusyrityksiltä 

   
5,9 19,1 

 
*Myyntisaamiset 

    
10 725,2 12 459,4 

 
Muut saamiset (lainat ja saamiset) 

   
170,0 468,1 

 
Siirtosaamiset         1 391,8 1 152,0 

 
Yhteensä 

    
12 292,9 14 098,7 

 
Siirtosaamiset muodostuvat tavanomaisista myynnin ja liikekulujen jaksotuksista. 

 
        
 

*Myyntisaamisten ikäjakauma 
     

 
t eur         2013 2012 

 
Erääntymättömät 

    
8 468,1 11 854,4 

 
Erääntyneet alle 30 päivää 

    
1 979,0 481,8 

 
Erääntyneet 31- 60 päivää 

    
218,8 81,9 

 
Erääntyneet yli 60 päivää         59,4 41,2 

 
Yhteensä 

    
10 725,2 12 459,4 

 

               Konserni on kirjannut tilikaudella luottotappioita myyntisaamisista yhteensä 278,74 tuhatta euroa (175,8 tuhatta                    
                euroa 2012). 

19. RAHAVARAT 
      

 
t eur          2013 2012 

             Käteinen raha ja pankkitilit 
    

6 189,6 8 673,1 

        
        20. OMA PÄÄOMA 

  
   

     osakkeiden osake-   

 
A-sarja 

  
lukumäärä pääoma t eur 

  
 

1.1.2012 
  

53 843 10 768,6 
  

 
31.12.2012 

  
53 843 10 768,6 

  
 

31.12.2013 
  

53 843 10 768,6 
  

        
 

K-sarja 
      

 
1.1.2012 

  
5 068 1 013,6 

  
 

31.12.2012 
  

5 068 1 013,6 
  

 
31.12.2013 

  
5 068 1 013,6 

  

 

 
 
 

 
 
 

 
osakkeiden osake- ylikurssi- yhteensä 

 
A- ja K-sarjat yhteensä 

  
lukumäärä pääoma rahasto t eur 

 
1.1.2012 

  
58 911 11 782,2 2 775,7 14 557,9 

 
31.12.2012 

  
58 911 11 782,2 2 775,7 14 557,9 

 
31.12.2013 

  
58 911 11 782,2 2 775,7 14 557,9 

 

       Yhtiön maksettu ja kaupparekisteriin merkitty osakepääoma oli tilikauden lopussa 11.782.200 euroa, (11.782.200 euroa  
       euroa  31.12.2012).  Aina Group Oyj:n yhtiöjärjestyksen mukaan A-sarjan  osake  antaa  yhtiökokouksessa  yhden  äänen ja  
       K-osake  kaksikymmentä ääntä. A- ja K-osakkeilla on samanlaiset  oikeudet  osinkoon.   Yhtiöjärjestyksen  mukaan    K-osakkeita  voi
       olla  enintään 20.000 kappaletta ja  A-osakkeita enintään 87.600 kappaletta, kuitenkin siten, että osakkeita ei yhteensä  voi
       olla enempää  kuin 87.600 kappaletta. Osakkeenomistajan vaatimuksesta K-osake  voidaan   muuntaa A-osakkeeksi hallituksen
       päätöksellä. A-osaketta ei voida muuntaa K-osakkeeksi. Osakkeella ei ole nimellisarvoa.
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21. ELÄKEVELVOITTEET 
 

     

 

Aina Group-konseniin kuuluvien yhtiöiden eläketurva on hoidettu sekä TyEL-eläkkeiden   että lisäeläketurvan osalta  
eläkevakuutusyhtiöiden kautta. Suomen TyEL-järjestelmä on luonteeltaan maksupohjainen järjestely    Lisäeläkejär- 
jestelyt on käsitelty etuuspohjaisina järjestelyinä.  Lisäeläkkeet   ovat  ns.  vanhan eläkesäännön piiriin kuuluneiden  
henkilöiden lisäeläkkeitä. 

 

     

 
 

     

 
 
 
 
 
 

Taseen etuuspohjainen eläkevelka määräytyy seuraavasti 
    t eur         2013 2012 

Rahastoimattomien velvoitteiden nykyarvo 
   

982,9 1 093,2 
Alikate (+) /ylikate (-) 

    
982,9 1 093,2 

Kirjaamattomat vakuutusmatemaattiset voitot (+)/tappiot (-)     0,0 -49,5 
Eläkevelka taseessa 

    
982,9 1 043,8 

       Tuloslaskelman etuuspohjainen eläkekulu määräytyy 
seuraavasti: 

    Korkomenot          33,6 45,3 
Yhteensä  

    
33,6 45,3 

       Velvoitteen nykyarvon muutokset 
      t eur         2013 2012 

Velvoite tilikauden alussa 
    

1 093,3 1 013,5 
Korkokulut 

    
33,6 45,3 

Vakuutusmatemaattiset tappiot (+) ja voitot (-) 
   

-37,8 150,8 
Maksetut etuudet         -106,1 -116,3 
Velvoite tilikauden lopussa 

    
982,9 1 093,29 

       Järjestelyyn kuuluvien varojen käypien arvojen muutokset 
    t eur         2013 2012 

Työnantajan suorittamat maksut 
    

106,1 116,3 
Maksetut etuudet         -106,1 -116,3 
Järjestelyyn kuuluvien varojen käyvät arvot tilikauden 
lopussa 

  
0,0 0,0 

       Keskeiset vakuutusmatemaattiset olettamukset       2013 2012 
Diskonttauskorko 

    
3,25% 3,25% 

Tuleva eläkkeiden korotusolettamus 
    

2,1% 2,1% 

       Kokemusperäiset tarkistukset järjestelyyn kuuluviin velkoihin, voitot (+)/ tappiot (-) -37,8 44,1 

       Konserni ennakoi maksavansa etuuspohjaisiin järjestelyihin 119,6 tuhatta euroa vuonna 2014.

  
       Auktorisoitujen vakuutusmatemaatikkojen tekemien herkkyyslaskelmien mukaan diskonttokoron, odotettavissa
olevan eliniän ja  palkkojen tai  eläkkeiden  nousuvauhdin oletuksen muutoksella  ei  ole  merkittävää vaikutusta  
eläkevelvoitteeseen ja riskit ovat  ovat näistä konsernille pieniä. 
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23. RAHOITUSVELAT 

      
 

t eur         2013 2012 

 
Pitkäaikaiset,  jaksotettuun hankintamenoon arvostetut 

   
 

Pankkilainat  
    

2 059,1 2 310,3 

 
Rahoitusleasingvelat         2 736,7 3 278,9 

      
4 795,8 5 589,2 

 
Lyhytaikaiset, jaksotettuun hankintamenoon arvostetut 

   
 

Pankkilainat  
    

3 766,2 3 627,1 

 
Rahoitusleasingvelat         877,3 796,4 

      
4 643,4 4 423,5 

 
Rahoitusleasingvelat 

      
 

t eur         2 013 2012 

 
Vähimmäisvuokrien kokonaismäärä 

     
 

Enintään 1 vuoden kuluessa 
   

1 010,5 953,6 

 
1-5 vuoden kuluessa 

    
2 868,6 2 937,8 

 
Yli 5 vuoden kuluttua         98,7 691,1 

 
Yhteensä 

    
3 977,8 4 582,5 

        
 

Vähimmäisvuokrien nykyarvo 
     

 
Enintään 1 vuoden kuluessa 

   
877,3 796,4 

 
1-5 vuoden kuluessa 

    
2 638,5 2 606,4 

 
Yli 5 vuoden kuluttua         98,2 672,5 

 
Yhteensä 

    
3 613,9 4 075,3 

        
 

Kertyvät rahoituskulut 
    

363,8 507,2 

        
 

Rahoitusleasingillä on vuokrattu mm. atk-laitteita ja toimitiloja. Sopimusehdot vaihtelevat  

 

osto-optioiden /lunastusehtojenja sopimusaikojen osalta.  
 

  
        24. OSTOVELAT JA MUUT KOROTTOMAT VELAT  

    
 

t eur         2013 2012 

 
Pitkäaikaiset velat 

      
 

Saadut ennakot 
    

1 789,8 2 320,4 

 
Muut velat         263,9 327,2 

      
2 053,7 2 647,6 

 
Lyhytaikaiset velat 

      
 

Ostovelat osakkuusyrityksille 
   

82,6 94,1 

 
Saadut ennakot 

    
1 701,8 1 636,2 

 
Ostovelat 

    
3 920,6 5 249,1 

 
Palkka- ja henkilösivukulujaksotukset 

   
3 856,8 3 128,3 

 
Muut siirtovelat 

    
1 165,0 531,8 

 
Muut velat         1 780,4 3 629,0 

      
12 507,4 14 268,5 

        
 

Yhteensä 
    

14 561,1 16 916,1 

        
 

Muut velat sisältävät määräysvallattomien osakkaiden arvioidun lunastusvelan 1.979,6 tuhatta euroa 2012. 
  

22. VARAUKSET 
      

 
t eur         2013 2012 

 
Luottotappioista 

    
81,5 
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25. RAHOITUSVAROJEN JA -VELKOJEN KÄYVÄT ARVOT 
   

    
2013 2012 

   
Liite Kirjanpito- 

arvo 
Käypä Kirjanpito- Käypä 

 
t eur     arvo arvo arvo 

 
Rahavarat 

 
20 6 189,6 6 189,6 8 673,1 8 673,1 

 
Myyntisaamiset ja muut saamiset  15,18 13 747,2 13 747,2 15 762,7 15 762,7 

 
Yhteensä 

  
19 936,8 19 936,8 24 435,8 24 435,8 

        
 

Rahoitusvelat 
      

 
Pankkilainat 

 
23 5 825,3 5 825,3 5 937,4 5 937,4 

 
Rahoitusleasingvelat 

 
23 3 613,9 3 613,9 4 075,3 4 075,3 

 

Ostovelat ja muut korottomat 
velat * 24 14 561,1 14 561,1 16 916,1 16 916,1 

 
Yhteensä 

  
24 000,3 24 000,3 26 928,8 26 928,8 

        
 

* sisältää ennakoita  3.491,7 tuhatta euroa (3.956,6 tuhatta euroa 2012) 
  

 

 
 
 

      26. KÄYVÄN ARVON HIERARKIA KÄYPÄÄN ARVOON ARVOSTETUISTA RAHOITUSVAROISTA 
 

     
Käyvät arvot raportointikauden lopussa 

 
t eur     2013 Taso 1 Taso 2 Taso 3 

 
Muut rahoitusvarat 

      
 

  Noteeraamattomat osakesijoitukset 1.1. 831,7 0,0 0,0 831,7 

 
  lisäykset 

  
128,7 

  
128,7 

 
  taso muutos 

  
0,0 

 
330,0 -330,0 

 
  arvon muutokset 

  
-60,0   -60,0   

 
  yhteensä 31.12. 

  
900,4 0,0 270,0 630,4 

        
 

t eur     2012 Taso 1 Taso 2 Taso 3 

 
Muut rahoitusvarat 

      
 

  Noteeraamattomat osakesijoitukset 1.1. ja 31.12. 831,7 0,0 0,0 831,7 
 
                Käyvän arvon hierarkiatasoon 1 on luokiteltu noteeratut omaisuuserät toimivilla markkinoilla, tasoon 2 noteeraa- 
                mattomista osakkeista ne, joiden arvot perustuvat merkittäviltä osin havainnoitavissa oleviin markkinatietoihin, ja  
                tasoon 3 ne noteeraamattomat osakkeet, jotka on arvostettu hankintamenoon.  
 
 
27. VASTUUSITOUMUKSET 

      
 

t eur         2013 2012 

 
Omasta ja samaan konserniin kuuluvien yritysten puolesta annetut 

  
        
 

Velat, joiden vakuudeksi annettu kiinnityksiä ja takuita 
 

4 474,4 4 498,4 

        
 

Yritys- ja kiinteistökiinnitykset 
   

14 470,6 9 425,0 

 
Takaukset 

    
1 285,9 3 469,3 

 
Pantatut arvopaperit 

    
267,0 1 221,4 

 
Vakuudeksi annetut pankkitalletukset yms. 

  
75,7 75,7 

      
16 099,2 14 191,4 

 
Muiden puolesta annetut vastuusitoumukset 

    
 

 Käyttövuokravastuut yms. 
    

330,7 944,1 

        
 

Muut vastuut 
      

 
Vastuut muista vuokrasopimuksista (liitetieto 28) 

 
3 393,4 3 294,2 

 
Takaisinostovastuut         191,1 373,0 

 

Yhteensä 
    

20 014,4 18 802,7 

        

 

Konsernin lainajärjestely 4,5 meur ( 2,1 meur 2012) sisältää tunnuslukukovenantteja rahoitusyhtiölle, joiden ehdoissa on 
pysytty tilikauden aikana. 
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Kiinteistökorjauksiin liittyvä ALV 33 § mukainen arvonlisäveron takaisinmaksuvastuu  

 
  

                         10 vuoden tarkistuskausi 
  

 
t eur 2008 2009 2010 2011 2012 2013 

 
Kiinteistöinvestointimeno 164,5 96,2 69,6 51,2 13,6 56,4 

 
Kiinteistöinvestoinnin alv 36,2 21,2 14,1 11,2 3,1 13,5 

 
Vähennetty alv 36,2 21,2 14,1 11,2 3,1 13,5 

 
Vuotuinen osuus vähenn. alv:stä 3,6 2,1 1,4 1,1 0,3 1,4 

 
Jäljellä tarkistuskauteen sis.vuosia 4 5 6 7 8 9 

 
Palautuksen alainen määrä 

      
 

vähennyksestä 31.12.2013 14,5 10,6 8,5 7,8 2,5 12,2 

        
 

Tarkistusvastuu 31.12.2013 
     

56,0 

 
Tarkistusvastuu 31.12.2012 

    
52,4 

 
Muutos 

     
3,6 

 
 
28. MUUT VUOKRASOPIMUKSET 
 

      
 

          Ei purettavissa olevien vuokrasopimusten perusteella maksettavat vähimmäisvuokrat 
 

 
t eur         2013 2012 

 
1 vuoden kuluessa 

    
856,3 850,2 

 
1-5 vuoden kuluessa 

    
1 420,1 1 178,2 

 
Yli 5 vuoden kuluttua         1 117,0 1 265,8 

      
3 393,4 3 294,2 

 
Muut vuokrasopimukset ovat mm. liiketiloista ja autoista. 

   
 

Vuokrasopimusten pituudet vaihtelevat autojen 3 vuodesta liiketilojen yli 10 vuoteen. 
  

 
   29. RAHOITUSRISKIEN HALLINTA      
  
     Luotto-, korko-, maksuvalmius- ja markkinariskit     
     Konsernin talousosasto vastaa keskitetysti korko-, likvidi- ja valuuttariskeistä.  Korkoriskin hallitsemiseksi lainanotto  
     ja sijoitukset on hajautettu kiinteä- ja vaihtuvakorkoisiin instrumentteihin. Likvidien varojen sijoitukset tehdään  
     kohteisiin, joiden luottokelpoisuus on hyvä. Myyntisaamisten luottoriskit ovat vähäisiä, johtuen asiakaskunnan  
     suuruudesta eikä konsernilla ole riskikeskittymiä. Lisäksi konsernin ohjeistuksella määritellään asiakkaiden luotto- 
     kelpoisuusvaatimukset ja sen avulla pyritään minimoimaan luottotappiot. Konsernin valuuttariski on vähäinen, koska  
     valtaosa liiketapahtumista on euroissa.     
        
     Maksuvalmiusriski 
     Konsernin maksuvalmius pyritään varmistamaan riittävillä kassavaroilla ja luottolimiiteillä. Konsernin kassavarat     
     olivat 6.189,6 tuhatta. Luotolimiittejä oli  käytössä 2.515,0 tuhatta euroa 31.12.2013 (2.147,4 t euroa 31.12.2012).  
     Käyttämätön luottolimiitti oli 1.235,0 tuhatta euroa 31.12.2013 (602,6 tuhatta euroa 31.12.2012).  
 
     Seuraava taulukko kuvaa rahoitus-velkojen sopimuksiin perustuvaa maturiteettianlyysiä. Luvut ovat diskonttaa-  
      mattomia ja ne sisältävät sekä koronmaksut, että pääoman takaisinmaksut. 
  
 

   Rahoitusvelkojen maturiteettijakauma 
   

 
t eur 

     31.12.2013 tasearvo rahavirta yht. alle vuosi 1-5 vuotta yli 5 vuotta 
 Pankkilainat 5 825,3 5 995,6 3 831,1 2 164,4 

  Rahoitusleasingvelat 3 613,9 3 977,8 1 010,5 2 868,6 98,7 
 Ostovelat 4 003,3 4 003,3 4 003,3 

  
 

13 442,5 13 976,6 8 844,9 5 033,0 98,7 
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 31.12.2012 tasearvo rahavirta yht. alle vuosi 1-5 vuotta yli 5 vuotta 
 Pankkilainat 5 937,4 6 112,5 3 715,1 2 397,4 

  Rahoitusleasingvelat 4 075,3 4 582,5 953,6 2 937,8 691,1 
 Muut velat 1 979,6 1 979,6 1 979,6 

   Ostovelat 5 343,2 5 343,2 5 343,2 
   Takaukset 0,0 1 755,0 1 755,0     

 
17 335,5 19 772,8 13 746,5 5 335,2 691,1 

 
    Korkoriski       
    Konserni altistuu euribor-sidonnaisten markkinakorkojen muutoksesta johtuvalle korkoriskille. Konsernin korolliset  
    velat olivat noin  9.439,2 tuhatta euroa, korollisia saamisia ei ollut. Korolliset velat on sidottu 3, 6 ja 12 kk:n euribor- 
    korkoon ja kiinteään korkoon.       
       
    Jos korkotaso nousisi tai laskisi 1 %-yksikön, lisäisi / vähentäisi se seuraavan 12 kk:n aikana tuloslaskelmaan  
    kirjattavien korkojen määrää 16,1 tuhannella eurolla. Analyysissä on otettu huomioon kaikki tilinpäätöshetken  
    vaihtuvakorkoiset velat ja verrattu 1 %-yksikön koron muutosta tilinpäätöshetkellä voimassa olleeseen korkoon.  
 
30. PÄÄOMAN HALLINTA 

       
         
 

Konsernin pääoman hallinnan tavoitteena on varmistaa normaalit toimintaedellytykset ja kasvattaa pitkäaikaista omistaja-arvoa.

 
Konsernin pääomarakenteen  kehitystä  seurataaan  jatkuvasti   nettovelkaantumisasteella (gearing) sekä  omavaraisuusasteella.

 
Konsernin gearing vuonna 2013 oli 15,5 % (2012 6,1 %) ja omavaraisuusaste 48,6 % (2012 47,3 %) 

         
 

t eur         2013 2012 
 

 
Korolliset velat 

    
9 439,2 10 012,2 

 
 

Rahavarat         6 189,6 8 673,1 
 

 
Nettovelat 

    
3 249,6 1 339,1 

 
         
 

Oma pääoma yhteensä 
    

20 921,3 22 007,4 
 

         
 

Nettovelkaantumisaste (gearing %) 
   

15,5 6,1 
 

 

 
 

       31. LÄHIPIIRITAPAHTUMAT 
    

Konsernin  Emoyhtiön 
 

 
 Konsernin emo- ja tytäryhtiösuhteet : 

  
Kotipaikka 

omistusosuus 
% 

omistusosuus 
% 

 
 

 Aina Group Oyj Emo 
  

Hämeenlinna 
   

 
 Aina Oy Fuusioitu 31.12.2013 Aina Group Oyj:hin 

   
 

 Ainatel Oy Fuusioitu 27.12.2013 Aina Oy:öön  
    

 
 AinaCom Oy AinaCom -alakonsernin emo Hämeenlinna 100,00 100,00 

 
 

 Suomen Mobiilituotanto Oy 
   

Hämeenlinna 100,00 100,00 
 

 
 AinaPay Oy 

   
Hämeenlinna 100,00 100,00 

 
 

 Hämeen Sanomat Oy Hämeen Sanomat -alakonsernin emo Hämeenlinna 100,00 100,00 
 

 
 Ilves Jakelu Oy Ilves Jakelu -alakonsernin emo Hämeenlinna 100,00 100,00 

 
 

 Hämeenlinnan Jakelupalvelu Oy 
  

Hämeenlinna 100,00 100,00 
 

 
 Jakelukulma Oy tytäryhtiö 1.12.2013 alkaen Forssa 100,00 100,00 

 
         
 

 Hämeen Lehtipaino Oy Tarkemmat tiedot löytyvät liitteestä 13. 
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Lähipiirin kanssa toteutuivat seuraavat liiketapahtumat 

 
t eur         2013 2012 

 
 

Tavaroiden ja palveluiden myynti 
      

 
osakkuusyrityksille 

    
539,9 420,3 

 
         
 

Tavaroiden ja palveluiden ostot 
      

 
osakkuusyrityksiltä 

    
2 069,8 2 309,3 

 
         
 

Velat ja saamiset osakkuusyrityksiltä on esitetty kyseisten tase-erien liitetiedoissa 18 ja 23. 
  

         
 

Lähipiiriin kuuluva johto koostuu Aina Group Oyj:n hallituksesta, toimitusjohtajasta ja johtoryhmästä. 
 

         
 

Lähipiiriin kuuluvan johdon työsuhde-etuudet 
     

 
Palkat ja muut lyhytaikaiset työsuhde-etuudet 

  
699,9 986,9 

  
 
  Lähipiirin kuuluvan johdon osakkeenomistus vuonna 2013 oli Aina Group Oyj:ssä 537 A- osaketta ja 137 K-osaketta,     
  1,1 % koko osakemäärästä ja 3.277 ääntä, 2,1 % koko äänimäärästä.    
   
  Lähipiirin kuuluvan johdon osakkeenomistus vuonna 2012 oli Aina Group Oyj:ssä 537 A- osaketta ja 137 K-osaketta,  
  1,1 % koko osakemäärästä  ja  3.277 ääntä,  2,1 % koko äänimäärästä. Aina Oy:ssä 434 osaketta ja ääntä, joiden osuus  
  on 2,8 %. 
       
  Hallituksen jäsenillä, toimitusjohtajalla ja johtoryhmän jäsenillä ei ollut voimassa olevia optio-oikeuksia. 
      

32. TILINPÄÄTÖKSEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT 

AinaCom Oy:n ja Aina Group Oyj:n hallitukset hyväksyivät 7.3.2014 kokouksessaan sopimuksen, jolla TeliaSonera Finland Oyj ostaa 
AinaComin kuluttajaliiketoiminnan ja kiinteät verkot laitteineen ja järjestelmineen.  Järjestelyn velaton kokonaishinta on 47 
milj.euroa.  Kaupan myötä 43 työntekijää siirtyy Soneralle. AinaComin kuluttajaliiketoiminta käsittää 15.900 laajakaista-asiakasta, 
9.000 lankapuhelinliittymää, 29.000 kaapelitv-liittymää ja 10.000 matkaviestintäliittymää. 
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    31.12.2013   31.12.2012 
(eur) Liite     

      VASTAAVAA 
     

      Pysyvät vastaavat 
     Aineettomat hyödykkeet 2.1. 

 
4 971,79 

 
7 764,98 

Aineelliset hyödykkeet 2.2. 
 

10 173,54 
 

13 564,72 
Sijoitukset 2.3. 

 
71 265 723,13 

 
13 004 955,84 

   
71 280 868,46 

 
13 026 285,54 

      Vaihtuvat vastaavat 
     Pitkäaikaiset saamiset 2.4. 

 
566 917,15 

 
57 566 917,15 

Lyhytaikaiset saamiset 2.4. 
 

5 449 760,32 
 

6 601 550,04 
Rahat ja pankkisaamiset 

  
4 547 464,61 

 
4 749 728,14 

   
10 564 142,08 

 
68 918 195,33 

      
   

81 845 010,54 
 

81 944 480,87 

      VASTATTAVAA 
     

      Oma pääoma 
     Osakepääoma 2.5. 

 
11 782 200,00 

 
11 782 200,00 

Ylikurssirahasto 2.5. 
 

2 775 721,46 
 

2 775 721,46 
Muut rahastot 2.5. 

 
16 927 433,81 

 
16 927 433,81 

Edellisten tilikausien voitto 2.5. 
 

47 969 421,90 
 

49 582 611,54 
Tilikauden voitto / tappio 2.5. 

 
1 635 436,79 

 
34 890,36 

   
81 090 213,96 

 
81 102 857,17 

      Vieras pääoma 
     Lyhytaikainen vieras pääoma 2.6. 

 
754 796,58 

 
841 623,70 

   
754 796,58 

 
841 623,70 

      
   

81 845 010,54 
 

81 944 480,87 
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    1.1. - 31.12.2013   1.1. - 31.12.2012 
(eur) Liite 

          
Liikevaihto 3.1. 

 
1 966 816,00 

 
2 255 473,90 

      Liiketoiminnan muut tuotot 3.2. 
 

208 284,83 
 

0,00 

      Henkilöstökulut 3.3. 
 

1 030 867,87 
 

1 580 943,29 
Poistot ja arvonalentumiset 3.4. 

 
6 184,37 

 
22 743,45 

Liiketoiminnan muut kulut 3.5. 
 

1 030 466,14 
 

1 468 760,36 

   
2 067 518,38 

 
3 072 447,10 

      Liikevoitto/-tappio 
  

107 582,45 
 

-816 973,20 

      Rahoitustuotot ja -kulut 3.6. 
 

1 545 528,79 
 

134 408,88 

      Voitto ennen satunnaisia eriä 
  

1 653 111,24 
 

-682 564,32 

      Satunnaiset erät 3.7. 
 

-17 674,45 
 

730 000,00 

      Voitto ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja 
  

1 635 436,79 
 

47 435,68 

      Välittömät verot 3.8. 
 

0,00 
 

-12 545,32 

      Tilikauden voitto 
  

1 635 436,79 
 

34 890,36 
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teur 1.1.-31.12.2013 
 

1.1.-31.12.2012 

Liiketoiminnan rahavirta 
   

     

 
Tilikauden voitto/tappio 1 635 

 
35 

     

 
Oikaisut: 

   

 
Poistot ja arvonalentumiset 6 

 
23 

 
Muut tuotot ja kulut, joihin ei liity maksua 180 

  

 
Rahoitustuotot ja -kulut -1 546 

 
-134 

 
Tuloverot 0 

 
13 

 
Muut oikaisut -162 

 
-730 

 
Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta 114   -794 

     

 
Käyttöpääoman muutos: 

   

 
Lyhytaikaisten liikesaamisten lisäys (-) / vähennys (+) -65 

 
76 

 
Lyhytaikaisten korottomien velkojen lisäys (+) / vähennys (-) -214 

 
-132 

 
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja -165   -850 

     

 
Saadut osingot liiketoiminnasta 1 505 

 
0 

 
Saadut korot liiketoiminnasta 57 

 
180 

 
Maksetut verot liiketoiminnasta -274 

 
-565 

 
Rahavirta ennen satunnaisia eriä 1 123   -1 235 

 
Liiketoiminnan rahavirta 1 123   -1 235 

     Investointien rahavirta 
   

     

 
Investoinnit tytäryhtiöosakkeisiin -501 

 
0 

 
Myönnetyt lainat -611 

 
-5 455 

 
Lainasaamisten takaisinmaksut 455 

 
6 845 

     

 
Investointien rahavirta -657   1 390 

     Rahoituksen rahavirta 
   

     

 
Maksetut osingot ja muu voitonjako -1 701 

 
-2 820 

 
Saadut ja maksetut konserniavustukset 730 

 
1 850 

 
  

 
    

 
Rahoituksen rahavirta -971   -970 

     Rahavarojen muutos -505 
 

-815 

 
Yritysjärjestelyissä tulleet rahavarat 303 

 
0 

Rahavarat 1.1. 4 750 
 

5 564 

Rahavarat 31.12 4 547 
 

4 750 
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TILINPÄÄTÖKSEN LAADINTAPERIAATTEET 
    

      
 

Aina Group Oyj:n tilinpäätös on laadittu Suomen kirjanpitolainsäädännön mukaisesti (FAS). 

      
 

Pysyvien vastaavien arvostus ja poistot 
    

      
 

Käyttöomaisuus on aktivoitu hankintamenoon  vähennettynä suunnitelman mukaisilla poistoilla.  Suunnitelman 

 

mukaisina poistoina on käytetty vuodesta 2009 lähtien evl-maksimipoistoja. 
 

 
TASEEN LIITETIEDOT  (eur) 

    
      
 

PYSYVÄT VASTAAVAT 
 

2013 
 

2012 

      2.1. Pysyvät vastaavat, aineettomat hyödykkeet 
    

 
Aineettomat oikeudet 

    
 

Hankintameno tilikauden alussa 
 

458 970,58 
 

458 970,58 

 
Hankintameno 31.12. 

 
458 970,58 

 
458 970,58 

      
 

Kertyneet poistot, edelliset vuodet 
 

451 205,60 
 

432 983,72 

 
Tilikauden poisto 

 
2 793,19 

 
18 221,88 

 
Kertyneet poistot 31.12. 

 
453 998,79 

 
451 205,60 

      
 

Kirjanpitoarvo 31.12. 
 

4 971,79 
 

7 764,98 

      2.2. Pysyvät vastaavat, aineelliset hyödykkeet 
    

      
 

Koneet ja kalusto 
    

 
Hankintameno tilikauden alussa 

 
431 317,64 

 
431 317,64 

 
Hankintameno 31.12. 

 
431 317,64 

 
431 317,64 

      
 

Kertyneet poistot, edelliset vuodet 
 

417 752,92 
 

413 231,35 

 
Tilikauden poisto 

 
3 391,18 

 
4 521,57 

 
Kertyneet poistot 31.12. 

 
421 144,10 

 
417 752,92 

      
 

Kirjanpitoarvo 31.12. 
 

10 173,54 
 

13 564,72 

      2.3. Pysyvät vastaavat, sijoitukset 
    

      
 

Osakkeet konserniyritykset 
    

 
Kirjanpitoarvo 1.1. 

 
12 858 491,27 

 
12 858 491,27 

 
Lisäykset 

 
59 881 369,00 

 
0,00 

 
Vähennykset 

 
-1 620 753,21 

 
0,00 

 
Kirjanpitoarvo 31.12. 

 
71 119 107,06 

 
12 858 491,27 

      
 

Osakkeet muut 
    

 
Kirjanpitoarvo 1.1. 

 
146 464,57 

 
146 464,57 

 
Kirjanpitoarvo 31.12. 

 
146 464,57 

 
146 464,57 

      
 

Sijoitukset yhteensä 
 

71 265 571,63 
 

13 004 955,84 

      
 

Tytäryhtiöt 
 

% 
 

% 

      
 

Hämeen Sanomat Oy, Hämeenlinna 
 

100,00 
 

100,00 

 
Aina Oy, Hämeenlinna 

 
0,00 

 
68,11 

 
AinaCom Oy, Hämeenlinna 

 
100,00 

   

 
 

    

EMOYHTIÖN TILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOT, FAS 
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VAIHTUVAT VASTAAVAT 

   
2013 

 
2012 

2.4. Saamiset, pitkäaikaiset 
    

 
Lainasaamiset konserniyrityksiltä 

 
500 000,00 

 
57 500 000,00 

 
Siirtosaamiset, muut 

 
66 917,15 

 
66 917,15 

 
Yhteensä 

 
566 917,15 

 
57 566 917,15 

      
 

Saamiset, lyhytaikaiset 
    

 
Saamiset konserniyrityksiltä 

    
 

Lainasaamiset 
 

4 545 000,00 
 

5 000 000,00 

 
Myyntisaamiset 

 
256 585,34 

 
207 580,33 

 
Muut saamiset 

 
165 119,86 

 
748 383,56 

   
4 966 705,20 

 
5 955 963,89 

 
Saamiset muilta 

    
 

Siirtosaamiset 
 

483 055,12 
 

645 586,15 

   
483 055,12 

 
645 586,15 

      
 

Yhteensä 
 

5 449 760,32 
 

6 601 550,04 

      
      2.5. OMA PÄÄOMA 

    
      
 

Osakepääoma 1.1.  
 

11 782 200,00 
 

11 782 200,00 

 
Osakepääoma 31.12.  

 
11 782 200,00 

 
11 782 200,00 

      
 

Ylikurssirahasto 1.1. 
 

2 775 721,46 
 

2 775 721,46 

 
Ylikurssirahasto 31.12. 

 
2 775 721,46 

 
2 775 721,46 

      
 

Muut rahastot 1.1. 
 

16 927 433,81 
 

16 927 433,81 

 
Muut rahastot 31.12. 

 
16 927 433,81 

 
16 927 433,81 

      
 

 Voitto edellisiltä tilikausilta 1.1. 
 

49 582 611,54 
 

50 480 469,09 

 
  + Edellisen tilikauden voitto 

 
34 890,36 

 
1 965 282,45 

 
   - Osingonjako 

 
-1 767 330,00 

 
-2 945 550,00 

 
   + lunastamattomat vanhentuneet osingot  

 
119 250,00 

 
82 410,00 

 
 Voitto edellisiltä tilikausilta 31.12. 

 
47 969 421,90 

 
49 582 611,54 

      
 

Tilikauden tulos 
 

1 635 436,79 
 

34 890,36 

      
 

Oma pääoma yhteensä 
 

81 090 213,96 
 

81 102 857,17 

      
 

Laskelma jakokelpoisesta omasta pääomasta 31.12. 
   

      
 

Edellisten tilikausien voitto 
 

47 969 421,90 
 

49 582 611,54 

 
Vapaan oman pääoman rahastot 

 
16 927 433,81 

 
16 927 433,81 

 
Tilikauden voitto 

 
1 635 436,79 

 
34 890,36 

 
Yhteensä  

 
66 532 292,50 

 
66 544 935,71 

 

 

 

 

 

 
 

    



 

 
AINA GROUPIN VUOSIKERTOMUS  •  46 

 
 
VIERAS PÄÄOMA 

   
2013 

 
2012 

2.6. Lyhytaikainen vieras pääoma 
    

 
Velat konserniyrityksille 

    
 

Ostovelat 
 

28 182,55 
 

39 328,13 

 
  

 
28 182,55 

 
39 328,13 

 
Velat muille 

    
 

Ostovelat 
 

28 403,10 
 

132 653,50 

 
Siirtovelat 

 
255 998,85 

 
219 257,42 

 
Muut velat 

 
442 212,08 

 
450 384,65 

 
  

 
726 614,03 

 
802 295,57 

      
 

Yhteensä 
 

754 796,58 
 

841 623,70 

      
      TULOSLASKELMAN LIITETIEDOT (eur) 

    
   

2013 
 

2012 
3.1. Myyntituotot ja liikevaihto 

    
 

Muut 
 

1 966 816,00 
 

2 255 473,90 

      3.2. Liiketoiminnan muut tuotot 
    

 
Muut  

 
208 284,83 

 
0,00 

 
Yhteensä 

 
208 284,83 

 
0,00 

      
      3.3. Henkilöstökulut 

    
 

Palkat ja palkkiot 
 

874 532,24 
 

1 323 239,59 

      
 

Eläkekulut 
 

129 751,22 
 

215 128,36 

 
Muut henkilösivukulut 

 
26 584,41 

 
42 575,34 

 
Henkilösivukulut 

 
156 335,63 

 
257 703,70 

      
 

Henkilöstökulut 
 

1 030 867,87 
 

1 580 943,29 

        Hallituksen palkkiot 
 

125 600,00 
 

154 463,16 

      
 

Yhtiön palveluksessa oli tilikaudella keskimäärin 
   

 
kokoaikaisiksi muutettuna 

    
 

Toimihenkilöitä 
 

15 
 

18 

 
Yhteensä 

 
15 

 
18 

      3.4. Poistot ja arvonalentumiset 
    

 
Poistot aineettomista hyödykkeistä 

 
2 793,19 

 
18 221,88 

 
Poistot aineellisista hyödykkeistä 

 
3 391,18 

 
4 521,57 

   
6 184,37 

 
22 743,45 

3.5. Tilintarkastusmenot 
    

 
Tilintarkastus 

 
5 847,00 

 
5 772,00 

 
Veroneuvonta 

 
0,00 

 
493,50 

   
5 847,00 

 
6 265,50 

3.6. Rahoitustuotot ja -kulut 
    

 
Osinkotuotot 

    
 

Konserniyrityksiltä 
 

1 504 800,00 
 

0,00 

      
 

Korkotuotot pitkäaikaisista sijoituksista 
    

 
Konserniyrityksiltä 

 
3 119,86 

 
19 952,16 

 
Muilta 

 
0,00 

 
2 230,62 

 
Yhteensä 

 
3 119,86 

 
22 182,78 
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Muut korko- ja rahoitustuotot 

    
 

Konserniyrityksiltä 
 

32 059,70 
 

82 932,86 

 
Muilta 

 
5 549,23 

 
29 294,14 

 
Yhteensä 

 
37 608,93 

 
112 227,00 

      
 

Korko- ja rahoitustuotot yhteensä 
 

1 545 528,79 
 

134 409,78 

 
Korkokulut ja muut rahoituskulut 

    
 

Muille 
 

0,90 
 

0,90 

      
 

Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä 
 

1 545 527,89 
 

134 408,88 

      
      3.7. Satunnaiset erät 

    
 

Satunnaiset tulot, konserniavustus 
 

162 000,00 
 

730 000,00 

 
Satunnaiset kulut, fuusiotappio 

 
-179 674,45 

 
0,00 

 
Yhteensä 

 
-17 674,45 

 
730 000,00 

      3.8. Erittely tilikauden veroista 
    

 
Edellisten tilikausien verot 

 
0,00 

 
0,00 

 
Tuloverot satunnaisista eristä 

 
-39 690,00 

 
-178 850,00 

 
Tuloverot varsinaisesta toiminnasta 

 
39 690,00 

 
166 304,68 

 
Yhteensä 

 
0,00 

 
-12 545,32 

      
      MUUT LIITETIEDOT 

    
      

 
Vastuut ja vakuudet 

 
2013 

 
2012 

      

 
Velat, joiden vakuudeksi on annettu talletus 

    

 
Vakuus Hämeen Sanomat Oy:n lunastetuista osakkeista 66 917,15 

 
66 917,15 

      

 
Muut omat  vastuut 

    

 
Leasingsopimukset 

    

 
Alkaneella tilikaudella maksettavat 

 
538 534,73 

 
506 681,52 

 
Myöhemmin maksettavat 

 
662 576,57 

 
855 225,59 

 
Yhteensä 

 
1 201 111,30 

 
1 361 907,11 

      

 
Vuokravastuut toimitiloista 

    

 
Alkaneella tilikaudella maksettavat 

 
87 628,32 

 
96 720,00 

      

 
Samaan konserniin kuuluvien yritysten velasta: 

    
 

Annettu omavelkainen takaus 
    

 
Lainatakaus 

 
2 714 296,00 

 
3 420 009,54 

      

 
Muut vakuudet 

    

 
Leasing- ja muiden kaupall. sopimusten takaukset 0,00 

 
1 755 000,00 

 
Takaisinostositoumukset 

 
59 914,47 

 
113 881,25 
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AINA GROUP OYJ:N jakokelpoiset varat 31.12.2013 olivat 66.532.292,50 euroa, josta tilikauden voitto oli 1.635.436,79 euroa.   
 
Aina Group Oyj:n varsinainen yhtiökokous 2014 on suunniteltu pidettäväksi 29.4.2014. Aina Group Oyj:n hallitus kutsuu koolle 
varsinaisen yhtiökokouksen ja julkistaa yhtiökokouksen kutsun ja hallituksen ehdotukset myöhemmin. 
 
Aina Group Oyj:n kokonaan omistama tytäryhtiö AinaCom Oy myy kuluttajaliiketoimintansa ja omistamansa televerkot TeliaSonera 
Finland Oyj:lle aiemmin kerrotun mukaisesti. Aina Group Oyj:n hallitus tekee päätöksen yhtiökokoukselle tehtävästä 
osingonjakoehdotuksesta yritysjärjestelyn toteuduttua.   
 

 

 

Hämeenlinnassa 7. maaliskuuta 2014 

 

        Panu Ala-Nikkola              Matti Puotila  Eeva Grannenfelt  
hallituksen puheenjohtaja 

 

         Olli Liusjärvi            Tuomo Marttila      Ilkka Ruohola 
   
 

  Pauli Uusi-Kilponen 
   toimitusjohtaja 

 

 

 

 

 

Suoritetusta tarkastuksesta on tänään annettu tilintarkastuskertomus 

 

Hämeenlinnassa 7.maaliskuuta.2014 

 

KPMG Oy Ab 

 

Jorma Nurkkala, KHT 
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AINA GROUP OYJ:N YHTIÖKOKOUKSELLE 
 
Olemme tilintarkastaneet Aina Group Oyj:n kirjanpidon, 
tilinpäätöksen, toimintakertomuksen ja hallinnon tilikaudelta 
1.1. – 31.12.2013. Tilinpäätös sisältää konsernin taseen, 
laajan tuloslaskelman, laskelman oman pääoman muutok-
sista, rahavirtalaskelman ja liitetiedot sekä emoyhtiön 
taseen, tuloslaskelman, rahoituslaskelman ja liitetiedot. 
 
Hallituksen ja toimitusjohtajan vastuu 

Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat tilinpäätöksen ja 
toimintakertomuksen laatimisesta ja siitä, että konserni-
tilinpäätös antaa oikeat ja riittävät tiedot EU:ssa käyttöön 
hyväksyttyjen kansainvälisten tilinpäätösstandardien (IFRS) 
mukaisesti ja että tilinpäätös ja toimintakertomus antavat 
oikeat ja riittävät tiedot Suomessa voimassa olevien 
tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen laatimista koskevien 
säännösten mukaisesti.  Hallitus vastaa kirjanpidon ja 
varainhoidon valvonnan asianmukaisesta järjestämisestä ja 
toimitusjohtaja siitä, että kirjanpito on lainmukainen ja 
varainhoito luotettavalla tavalla järjestetty. 
 
Tilintarkastajan velvollisuudet 

Velvollisuutenamme on antaa suorittamamme tilin-
tarkastuksen perusteella lausunto tilinpäätöksestä, konserni-
tilinpäätöksestä ja toimintakertomuksesta.  Tilintarkastuslaki 
edellyttää, että noudatamme ammattieettisiä periaatteita.  
Olemme suorittaneet tilintarkastuksen Suomessa noudatet-
tavan hyvän tilintarkastustavan mukaisesti.  Hyvä tilintar-
kastustapa edellyttää, että suunnittelemme ja suoritamme 
tilintarkastuksen hankkiaksemme kohtuullisen varmuuden 
siitä, onko tilinpäätöksessä tai toimintakertomuksessa 
olennaista virheellisyyttä, ja siitä, ovatko emoyhtiön 
hallituksen jäsenet tai toimitusjohtaja syyllistyneet tekoon 
tai laiminlyöntiin, josta saattaa seurata vahingonkorvaus-
velvollisuus yhtiötä kohtaan taikka rikkoneet osakeyhtiölakia 
tai yhtiöjärjestystä. 
 
Tilintarkastukseen kuuluu toimenpiteitä tilintarkastusevi-
denssin hankkimiseksi tilinpäätökseen ja toimintakerto- 
mukseen  sisältyvistä luvuista   ja niissä   esitettävistä muista 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
tiedoista.  Toimenpiteiden valinta perustuu tilintarkastajan 
harkintaan, johon kuuluu väärinkäytöksestä tai virheestä 
johtuvan olennaisen virheellisyyden riskien arvioiminen.  
Näitä riskejä arvioidessaan tilintarkastaja ottaa huomioon 
sisäisen valvonnan, joka on yhtiössä merkityksellistä oikeat 
ja riittävät tiedot antavan tilinpäätöksen ja toiminta-
kertomuksen laatimisen kannalta.  Tilintarkastaja arvioi 
sisäistä valvontaa pystyäkseen suunnittelemaan olo-
suhteisiin nähden asianmukaiset tilintarkastustoimenpiteet, 
mutta ei siinä tarkoituksessa, että hän antaisi lausunnon 
yhtiön sisäisen valvonnan tehokkuudesta.  Tilintarkastukseen 
kuuluu myös sovellettujen tilinpäätöksen laatimis-
periaatteiden asianmukaisuuden, toimivan johdon tekemien 
kirjanpidollisten arvioiden kohtuullisuuden sekä tilin-
päätöksen ja toimintakertomuksen yleisen esittämistavan 
arvioiminen. 
 
Käsityksemme mukaan olemme hankkineet lausuntomme 
perustaksi tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltuvaa 
tilintarkastusevidenssiä. 
 
Lausunto konsernitilinpäätöksestä 

Lausuntonamme esitämme, että konsernitilinpäätös antaa 
EU:ssa käyttöön hyväksyttyjen kansainvälisten tilin-
päätösstandardien (IFRS) mukaisesti oikeat ja riittävät tiedot 
konsernin taloudellisesta asemasta sekä sen toiminnan 
tuloksesta ja rahavirroista. 
 
Lausunto tilinpäätöksestä ja toimintakertomuksesta 

Lausuntonamme esitämme, että tilinpäätös ja 
toimintakertomus antavat Suomessa voimassa olevien 
tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen laatimista koskevien 
säännösten mukaisesti oikeat ja riittävät tiedot konsernin 
sekä emoyhtiön toiminnan tuloksesta ja taloudellisesta 
asemasta. Toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen tiedot 
ovat ristiriidattomia. 

 

Hämeenlinnassa 7. maaliskuuta 2014 

 

KPMG Oy Ab 
 
 

Jorma Nurkkala 
KHT 
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AVAINLUVUT 2009 - 2013 2013 2012 2011 2010 2009 
IFRS 

     
      Liikevaihto, T€ 64 925 70 335 77 529 84 694 98 843 
Liiketulos/-tappio, T€ 380 684 3 306 3 910 -251 
% liikevaihdosta 0,6 1,0 4,0 4,6 -0,3 
Tulos ennen veroja, T € 1 592 454 3 099 3 360 -416 
% liikevaihdosta 2,5 0,6 3,8 4,0 -0,4 
Tilikauden tulos, T€ 532 432 4 207 3 217 -366 
% liikevaihdosta 0,8 0,6 5,1 3,8 -0,4 
Tuotekehitys- ja tutkimusmenot, T€ 1 018 1 780 906 1 776 2161 
% liikevaihdosta 1,6 2,5 1,2 2,1 2,2 
Bruttoinvestoinnit, T€ 6 153 4 134 2 327 3 108 4 567 
% liikevaihdosta 9,5 5,9 3,0 3,7 4,6 
Henkilöstö työsuhteessa keskimäärin 589 602 605 646 672 
Henkilöstö kokoaikaiseksi muutettuna keskim. 372 390 384 418 451 

 
    

 Oma pääoma, T€ 20 921 22 007 24 430 22 611 21 691 
Taseen loppusumma, T€ 46 532 50 528 56 266 55 174 64 237 
Sijoitetun pääoman tuotto, %  6,1 2,5 10,7 11,9 0,5 
Omavaraisuusaste, % 48,6 47,4 47,8 46,5 39,1 
Oman pääoman tuotto, % 2,5 1,9 17,9 14,5 -1,6 
Gearing, % 15,5 6,1 -7,6 8,9 7,7 
      
Tulos/osake, € 9,03 7,33 71,41 54,61 -6,22 
Liiketoiminnan rahavirta/osake, € 76,81 41,54 101,81 -0,68 82,10 
Oma pääoma/osake, €          355,1        373,60        414,69 383,82 368,20 
Osinko/osake, € 100,00 * 30,00 50,00 45,00 45,00 
Osinko/tulos, % 1 107,88        397,50 70,0 82,40 -723,57 
Osakkeiden lukumäärä 58 911 58 911 58 911 58 911 58 911 
Osakkeiden osakeantikorjattu lukumäärä 58 911 58 911 58 911 58 911 58 911 

      *) hallituksen ehdotus 
      

SIJOITETUN PÄÄOMAN TUOTTO, % (ROI) Tulos ennen veroja + korko ja muut rahoituskulut 
x 100 

 
Taseen loppusumma - korottomat velat  

 
(keskimäärin vuoden aikana) 

        OMAVARAISUUSASTE, % Oma pääoma     
x 100 

 
Taseen loppusumma - saadut ennakot 

      OMAN PÄÄOMAN TUOTTO, % (ROE) Tilikauden voitto / tappio     
 x 100 

 
Oma pääoma  

  
 

(keskimäärin vuoden aikana) 
        GEARING, % Korolliset velat - rahavarat   

x 100 
 

Oma pääoma  
        TULOS / OSAKE, EUR (EPS) Emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva tulos 

 
 

Ulkona olevien osakkeiden lukumäärä keskimäärin 
       OMA PÄÄOMA / OSAKE, EUR Emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva oma pääoma 
 

 
Ulkona olevien osakkeiden lukumäärä 31.12. 
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OLLI LIUSJÄRVI 
s. 1953 
Varatuomari 
Toimitusjohtaja, 
Hämeenlinnan Seudun 
Osuuspankki 
Hallituksen jäsen vuodesta 
2005 

PANU ALA-NIKKOLA 
Hallituksen puheenjohtaja 
s. 1965 
KTM 
Johtaja, Martela Oyj 
Hallituksen jäsen vuodesta 
2008  

MATTI PUOTILA 
Hallituksen varapuheenjohtaja 
s. 1945 
Agronomi 
Hallituksen jäsen vuodesta 
2009   

EEVA GRANNENFELT 
s. 1958 
KTM 
Sijoitusyksikön johtaja, Eläke-
Fennia 
Hallituksen jäsen vuodesta 
2012 
 
 

TUOMO MARTTILA 
s. 1950 
Varatuomari, asianajaja 
of Counsel, Asianajotoimisto 
Borenius Oy   
Hallituksen jäsen vuodesta 
2012 

ILKKA RUOHOLA 
s. 1957 
DI 
Toimitusjohtaja, Kultakeskus Oy 
Hallituksen jäsen vuodesta 
2012  
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YHTIÖKOKOUS  
 
Aina Group Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidetään  tiistaina 
29.4.2014 klo 14.00 Hämeen Sanomat Oy:n toimitalossa 
osoitteessa Vanajantie 7, 13110 Hämeenlinna. Osallistujien 
rekisteröinti kello 13.00 alkaen. 
 
     Oikeus osallistua yhtiökokoukseen on osakkeen-
omistajalla, joka on tiistaina 15.4.2014 rekisteröity 
osakkeenomistajaksi Euroclear Finland Oy:n (ent. Suomen 
Arvopaperikeskus Oy) pitämään yhtiön osakasluetteloon.  
 
     Osakkeenomistajan, joka haluaa osallistua yhtiö-
kokoukseen, tulee ilmoittautua yhtiölle viimeistään torstaina 
24.4.2014 klo 10.00.  
 
Ilmoittautuminen voi tapahtua:  

a) kirjeitse osoitteeseen Aina Group Oyj, PL 585, 
13111 HÄMEENLINNA, 

b) puhelimitse numeroon 075 755 2003 /  
Annu Arima; tai  

c) sähköpostilla annu.arima@aina.fi. 
 

HALLITUKSEN OSINKOEHDOTUS 

Hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle, että voitonjako-
kelpoisista varoista maksetaan osinkoa 100,00 euroa 
osakkeelta, yhteensä 5.891.100,00 euroa. Osinko maksetaan 
osakkeenomistajille, jotka täsmäytyspäivänä maanantaina 
5.5.2014 ovat merkittyinä Euroclear Finland Oy:n (ent. 
Suomen Arvopaperikeskus Oy) pitämään yhtiön osakas-
luetteloon. Osingonmaksupäivä on tiistai 13.5.2014. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

TALOUDELLINEN INFORMAATIO 

Aina Group Oyj julkaisee osavuosikatsauksen vuonna 2014 
seuraavasti: 
 
Osavuosikatsaus 1.1. - 30.6.2014 ma 11.8.2014 
 
     Vuosikertomus, osavuosikatsaukset ja muu tiedotus-
aineisto on nähtävissä internetsivuilla osoitteessa 
www.ainagroup.fi osiossa Tiedotus. 

     Sähköpostilla lähetettäviä tiedotteita voi tilata osoitteesta 
annu.arima@aina.fi.  

 
OSAKEKIRJOJEN VAIHTO ARVO-OSUUKSIKSI 
 
Hämeen Puhelin Oy:n osakekirjojen vaihto Aina Group Oyj:n 
arvo-osuuksiksi jatkuu (ks. s. 11).  Lisätietoja saa omasta 
pankista tai arvo-osuusjärjestelmään liittymisen pää-
järjestäjän Nordea Pankin asiakaspalvelusta, puh. 0200 3000 
sekä internetsivulta www.ainagroup.fi osiossa Omistajat  
Yleisiä kysymyksiä. Kadonneen osakekirjan kuolettamis-
menettelystä saa ohjeita yhtiöstä, puh. 075 755 2000. 
 
 
OSOITTEENMUUTOKSET 
 
Osakkeenomistajan tulee ilmoittaa arvo-osuustilinsä pitäjälle 
osoitteenmuutoksista, osingonmaksua varten ilmoitetun 
pankkitilinumeron muutoksista sekä muista osakkeen-
omistukseen liittyvistä seikoista.  
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AINA GROUP OYJ  
Parolantie 104, PL 585, 13111 Hämeenlinna 
puhelin 075 755 2000 
kotipaikka Hämeenlinna, Y-tunnus 0146642-7 
www.ainagroup.fi  
 
AINACOM OY 
Parolantie 104, 13130 Hämeenlinna  
PL 94, 13101 Hämeenlinna 
Vänrikinkuja 2, 02600 Espoo  
puhelin 075 755 2000 
www.aina.fi ja www.ainacom.fi 

 
AINAPAY OY 
Vänrikinkuja 2, 02600 Espoo  
puhelin 075 755 2000 
www.ainapay.fi 
 
 
 
HÄMEEN SANOMAT OY  
Vanajantie 7, PL 530, 13111 Hämeenlinna 
puhelin (03) 61 511 
www.hameensanomat.fi 
 
HÄMEENLINNAN KAUPUNKIUUTISET 
Vanajantie 7, PL 207, 13111 Hämeenlinna 
puhelin (03) 61 511 
www.kaupunkiuutiset.com 
 
RADIO JANNE 
Vanajantie 7, PL 570, 13111 Hämeenlinna 
puhelin (03) 644 500 
www.hameensanomat.fi 
 
FORSSAN LEHTI 
Esko Aaltosen katu 2, PL 38 
30100 Forssa
puhelin  (03) 41 551 
www.forssanlehti.fi 

 
SEUTU-SANOMAT 
Esko Aaltosen katu 2  
30100 Forssa 
puhelin (03) 424 2700 

  www.seutu-sanomat.fi 
 

 
 
ILVES JAKELU OY 
Vanajantie 7, PL 530, 13111 Hämeenlinna 
puhelin (03) 61 511 
www.hameensanomat.fi 
 
JAKELUKULMA OY 
Esko Aaltosen katu 2, 30100 Forssa 
puhelin (03) 422 4615 
www.jakelukulma.fi 
 
HÄMEENLINNAN JAKELUPALVELU OY 
Kasarmikatu 15 A, 13100 Hämeenlinna 
puhelin (03) 612 5600 
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